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Tankeställare

Jag har denna säsong funderat en hel del på om jag skulle ställa upp i ett omval
som ordförande inför nästa säsong. Tanken som slog mig var ifall jag skulle orka
efter att ha suttit i nästan 15 år i styrelsen och att man lätt kan tappa farten efter
VM. Men efter att ha påbörjat arbetet med ”Effektiv organisation” tillsammans med
styrelse, kansli, kommittéer och andra distrikt känner jag nu en stor entusiasm från
alla inom leden. Vi har denna säsong arbetat hårt med att formulera visioner,
verksamhetsidé och målsättningar som ni kan läsa om i vår nya verksamhetsplan.
Vi har träffats fem gånger under både helger och kvällar för att jobba i grupper och
enbart diskutera framtid och utvecklingen av StIBF. Detta har inspirerat mig att
fortsätta. Det känns svårt att sluta när man har individer runt omkring en som
verkligen älskar innebandyn och vill verka för att vi utvecklas och förbättras.

Inför nästa säsong ska vi arbeta vidare med projektet och fokusera på hur vi är
organiserade och även se över vår personalpolitik.

Ser vi tillbaka på denna säsong har det varit mycket fokus kring VM. När ni läser
detta har VM avgjorts och vi vet vem som blev den stora segraren. Men i skrivande
stund, när jag nu gör min återblick på året har vi fortfarande VM framför oss. Jag
bara längtar. Skönt att ha ett världsmästerskap i Stockholm. Jag vill även redan nu
tacka alla de människor som arbetar med VM, för det har varit många timmars
arbete och det kommer blir fler.

Jag hade tänkt inte nämna något om SDF-SM där våra stadslag deltagit, men jag
känner att det är min plikt. I år rullade bollen inte vår väg. Det kanske känns torf-
tig att uttrycka sig så, men det var verkligen ett faktum. Jag vet att alla runtom-
kring såsom ledare och spelarna var/är besvikna. Men låt oss glömma och gå vi-
dare.

Ännu en gång måste jag faktiskt höja våra Sanktanfinaler till höjderna. Förra året
tyckte jag att det var mycket folk under finalerna. Men i år slog vi nog alla rekord.
Inte nog med att det var första helgen som solen visade sig, utan publiken var helt
underbar. Jag är stolt!

Som en sista uppmaning vill jag be alla om förståelse när det gäller våra nya och
gamla domare. Alla har vi vårt ansvar att sköta oss ute på arenorna, respektera
och föregå med gott exempel. Vi har i år påbörjat ett större arbete att se över den
totala domarsituationen inom StIBF och jag hoppas verkligen att vi alla vill och kan
hjälpa till. Det är inte lätt där ute.

Låt oss gemensamt göra nästa säsong ännu bättre än denna. Jag vet i alla fall att
vi inom styrelsen, kommittéerna och kansliet ska bli bättre. Både för er medlem-
mar utan även mot alla som kommer i kontakt med StIBF.

Väl mött till hösten, och ta nu ledigt och ladda batterierna!

Kim Fors
Stockholms Innebandyförbunds Ordförande
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Styrelsens sammansättning

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har under säsongen 2005/2006
sammanträtt vid elva tillfällen och haft följande sammansättning:

Ordförande Kim Fors Enskede

Sekreterare/vice ordförande Niclas Westén Järfälla

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Ledamöter Eric Huijsers Nacka
Jessica Ngai Huddinge
Malin Forsberg Hässelby
Tommi Pettersson Värmdö

Suppleanter Anna Ericson Tullinge
Lena Bernhed Tyresö
Per Isaksson Skärholmen

Adjungerade Göran Berg Åkersberga
Lennart Bresky Stockholm

Hedersordförande Lasse Granqvist Solna

Hedersledamöter Mikael Brandstam Stenhamra
Christer Sundström Haninge

Styrelsens arbete

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund - StIBF - väljs av årsmötet. Uppdraget
är att genomföra och verkställa den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och
att inom ramen för stadgarna vara distriktets högsta beslutande organ.

I det dagliga arbetet innebär detta att ansvara för, och säkerställa att driften i
distriktet fungerar, dvs att vi har ett fungerande kansli.

Dessutom skall styrelsen stå för distriktets långsiktiga utveckling. Vi försöker att se
föreningarnas behov i ett längre perspektiv, bevaka vad som händer från myndig-
heterna som kan påverka vår verksamhet, men framförallt agera för att bredda vår
verksamhet på alla plan.
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Verkställande utskottet

Ordförande Kim Fors Enskede

Ledamöter Marcus Gärdebrandt Bromma
Niclas Westén Järfälla

Adjungerad Göran Berg Åkersberga

VU har under året haft sju protokollförda möten.

Verkställande utskottet - VU - ansvarar för driften av verksamheten och de frågor
som rör detta. Denna uppgift är delegerad av styrelsen. Detta innebär att alla lö-
pande ärenden vad gäller personal, ekonomi, investeringar (till vissa belopp) och
dylikt hanteras av VU. Utöver detta är VU också distriktets högsta instans för
tävlings-, förenings- och domarfrågor. Detta innebär att alla överklaganden och
besvär mot beslut fattade av verksamhetens olika kommittéer hamnar på VU:s
bord.

Valberedningen

Ordförande Marianne Isoz Henriksson Märsta

Ledamöter Mikael Dimadis Solna
Mats Karlsson Täby

Valberedningens uppgift är att ge förslag på kandidater till styrelsen. Detta genom
att tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid årsmötets slut om de vill kandidera för
den kommande mandatperioden, samt att sammanställa inkommande förslag från
distriktets föreningar. Valberedningen skall senast två veckor före mötet tillställa
samtliga röstberättigade föreningar sitt förslag tillsammans med uppgift på samtliga
föreslagna personer. Under verksamhetsåret för valberedningen en kontinuerlig
dialog med den sittande styrelsen.

Revisorer

Utsedd av årsmötet Olof Grundel Gävle

Revisorsuppleant Bodil Hansson Täby

Utsedd av SIF Mikael Larsson Upplands Väsby

Stockholms Innebandyförbunds revisorer, en ordinarie och en suppleant, utses
årligen på årsmötet och har som uppgift att granska styrelsens förvaltning och
räkenskaper. Utöver dessa båda valda revisorer utser Stockholms Idrottsförbund -
SIF - en revisor att också granska styrelsens förvaltning och räkenskaper.
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Kansliet

Kanslichef Göran Berg

Ekonomi Mari Carlsson

Tävling Camilla Eriksson (friår, -060331)
Tony Gren (vikariat, 060401-)
Andreas Göransson
Michael Leimer
Arash Sohrevardi
Jennie Stengård
Mattias Westman

Michael Niemistö (sommarvikarie 2005)

Kansliet har under verksamhetsåret haft 32 interna protokollförda möten samt en
intern konferens med ”mail policy” på agendan. Dessutom har kansliet deltagit i en
personal och styrelsekonferens där Svenska Innebandyförbundets satsning, effek-
tiv organistion, initierades inom Stockholms IBF.

Förbundet omsatte för andra året i rad runt sju miljoner kronor, står att läsa om på
annan plats i denna skrift. Förbundets stabila ekonomi betyder mycket för de an-
ställda då de känner trygghet i sin anställning. Säsongen 2005/2006 har kansliet
inte haft någon personalomsättning alls vilket måste ses som en god värdemätare
på att den kanslipersonal vi har idag ser framtiden an med tillförsikt och verkligen
vill vara med i den fortsatta utvecklingen av innebandysporten.

Då StIBF verkat över 18 år som arbetsgivare kan konstateras att innebandyn kom-
mit för att stanna. Just det påbörjade arbetet med effektiv organisation har
präglat kansliets framtidstankar. Ur kanslisynvinkel betyder det i korthet att vi skall
tydligöra arbetsrutiner och rollfördelningar. För att fortsätta utvecklas krävs att vi
gör det vi skall på ett effektivt sätt, väl dokumenterat, för att på det sättet frigöra
tid. Allt för att satsningen på ungdomars roligaste fritidsaktivitet fortskrider i den
allt hårdare konkurrensen.

Noteringar från året som gått:

1) De rekordstora antalet avanamälda lag har rivit upp djupa sår i vår verksamhet.

2) Antalet matchflyttar har även det legat på en alldeles för hög nivå.

3) Till sist nådde domarbristen sin kulmen under året då kansliet tvingades lämna
domarschemat otillsatt i någon enstaka match inför den stundande helgen en
sen fredagskväll i oktober.

Dessa tre kärnämnen i den vardagliga innebandyn står högt upp på åtgärdslistan
inför kommande verksamhetsår. I övrigt noterar vi att:

*) Sjöstadhallen i Hammarby Sjöstad har sett dagens ljus under året.

*) Rekordmånga anmälda lag, i synnerhet ungdomslagen som fortsätter att öka.

*) Sanktanfinalerna sågs av en rekordstor publik, totalt över 5 200 åskådare.

*) Många nyutbildade domare + 50 % (jmf 2004/2005)
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Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Hägersten
Reine Sjödin Tyresö
Roland Westin Nacka

Adjungerad Mari Carlsson Enskede

Bestraffningskommittén har under denna säsong haft tio protokollförda möten där
vi behandlat totalt 44 ärenden som är uppdelade enligt följande, 23 stycken match-
straff 3, tio stycken anmälan till bestraffning och elva stycken spel med okvalifice-
rad spelare.

Matchstraffen har således minskat med nästan 10 % och vi var inte långt ifrån
målet på 12 %.

BK har också inlett samarbetet med tävlingskommittén och fortsatt att utveckla sitt
samarbete med domarkommittén genom frekvent utbyte av information.

Bestraffningskommittén
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Ordförande Lena Bernhed Tyresö

Ledamöter: Ronny Gren Sorunda
Peter Kirch Sollentuna
Raili Kurkisuo Huddinge
Jörgen Olsson Sollentuna
Katarina Zackrisson Sköndal
Mats Åkesson Täby

Adjungerad: Arash Sohrevardi Bandhagen

Under den gångna säsongen har DK haft tio protokollförda möten.

Höstens obligatoriska fortbildning hölls i år på Bosön, nytt grepp för denna säsong
var att alla domare nu var samlade under en helg och att samtliga domare genom-
förde regel- och löptest.

Den gångna säsongen har vi utbildat fler domare än något tidigare år, hela 86
stycken nybörjardomare genomförde våra utbildningar. Alla dessa nya domare har
haft faddrar som har tagit hand om och stöttat dem, detta som ett viktigt led i vår
förhoppning om att alla de utbildade domarna skall fortsätta döma även kommande
säsong.

DK har haft ett kvinnligt domarpar som dömt kontinuerligt i damer division 1:s
återbudspool. Vi har nu fått fram några lovande tjejdomare som vi lagt lite extra
fokus på, vi har för avsikt att jobba vidare med dessa tjejer även nästa säsong för
att fortsätta utveckla och uppmuntra de tjejer som dömer. Vår förhoppning är att
”tjej-träffar” kommer att genomföras på regelbunden basis, med dessa tjejer som
grund.

Ansvariga ledamöter för matchinstruktörerna (MI), som alla var helt nya för året,
har haft en tuff uppgift men genomfört den efter bästa förmåga. De har under året
bildat sig en god uppfattning om vad som behövs ute på fältet och detta kommer
att ligga till grund för kommande säsongs fortbildning. Det har genomförts MI-
utbildning och vi söker fortlöpande efter nya MI för att kunna utveckla och förbättra
vår verksamhet.

Vi har, precis som tidigare, haft ett antal par som varit och dömt matcher i SIBF
serier, vilket har gjort att ett antal yngre par har fått testa på distriktets högsta
serier.

StIBF har denna säsong nominerat ett par, Ted Pettersson/Rickard Wissman till
förbundsdomare. SIBF har valt att klassa upp detta par till Steg 4 domare. SIBF
har dessutom valt att även ta upp vårt kvinnliga domarpar Caroline Gestrup/Jennie
Fahlberg, som kommer att döma damserierna.

DK har i år utsett Rickard Wissman/Ted Pettersson till årets domarpar och Richard
Forsberg/Tony Tsioulis till årets rookiepar.

DK vill slutligen tacka alla domare, faddrar och matchinstruktörer för säsongen och
för att ni hjälper till att driva utvecklingen framåt.

Domarkommittén
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Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Torun Kangas Täby
Jessica Ngai Huddinge
Rolf Nåmark Stockholm

Adjungerad Michael Leimer Sundbyberg
Andreas Göransson Sundbyberg
Tony Gren Nacka

TK har under tävlingssäsongen 05/06 möts vid nio tillfällen. Även några telefon-
möten har genomförts vid brådskande ärenden.

TK:s grundläggande arbete
Är som vanligt ett frekvent mötesflöde för att tillsammans med vårt utmärkta
kansli stämma av temperaturen på tävlingsverksamheten i Sveriges största inne-
bandydistrikt. Av det som verkligen har hänt och genomförts under den gångna
säsongen gör TK här nedan ett par viktiga nedslag från säsongen som precis avslu-
tats. Läs vidare, och glöm inte att höra av er till TK, oavsett om ärendet gäller
kritik eller hyllning.

Herrseniorserien
Ett nytt förslag framarbetades för senior herrar. TK ser möjligheten att utveckla
seriestrukturen och lade till vårens referensklubbsmöte fram detta förslag. De
kommentarer som inkommit har överlag varit positiva. Därmed var beslutet taget.
Säsongen 06/07 utgör den så kallade kvalificeringssäsongen och 07/08 sker den
riktiga premiären för det nya seriesystemet där bl.a. division 3 kommer att vara en
enda högsta serie. Det kommer att ge distriktet ännu bättre matcher samt att inte
minst domarna kommer att få fler riktiga bataljer att blåsa. Föreningarna kommer
även bättre förberedda inför eventuell uppflyttning till förbundsseriesystemet.

Höj tävlingsavgiften för avanmälda/uteslutna lag!
Vad gör distriktet åt den saken och konstaterandet att väldigt många föreningar
har lag som inte kan fullfölja seriespelet? Referensklubben undrar, många fören-
ingar undrar, kommuner undrar även våra matchfunktionärer undrar. Kort sagt,
många undrar! Flera föreningar vill förbättra detta och saken verkar inte bättre än
att TK måste höja tävlingsavgifterna för att få bukt med detta, och då handlar det
om en rejäl höjning. Precis i skrivande stund sker det arbete som förhoppningsvis
ska leda till en klar förbättring när det gäller avanmälda lag, och det redan till hös-
ten. Exakt hur det kommer att se ut vet vi inte alltså i dagsläget, ett tips är dock
att organisera föreningen bättre för att slippa en större nota ”modell” avanmälda
lag inom föreningen.

Innebandyledare – många är riktigt bra
TK vill som avslutning lägga fram det faktum att vi inom distriktet har många väl-
digt bra ledare. Det finns fler och fler ledare som tar det ansvar som de verkligen
har när det är dags för match. Visst vill de vinna matcherna med sina lag, de visar
dock också respekt för domare och motståndare. Det är denna verklighet vi alla
lever med under en tävlingssäsong. Med sådana ledare blir det till en angenäm
säsong. Tack för det och en skön sommar på Er!

Tävlingskommittén
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Ordförande Malin Forsberg Hässelby

Ledamöter Per Isaksson Skärholmen
Anna Ericson Tullinge
Per Bengtson, 060314 - Huddinge

Föreningsutvecklare Peter Sirén Upplands Väsby
Lars-Åke Davidsson Hässelby
Calle Strandh Djursholm
Kalle Högberg Ingarö IF

Utvecklingsgruppen har under säsongen haft sex protokollförda möten.

Utbildningar
Utbildningsverksamheten har varit positiv under året. Som ett led i att öka kvalite-
ten på utbildningarna togs under året beslut om att barn och ungdomsledare ska
gå BUL-utbildningen och junior samt seniortränare ska samlas på Blockutbildninga-
rna. Likadan indelning har skett bland våra instruktörer – där man helt enkelt fått
välja väg och besluta vilken gren av de båda man vill satsa på.

Antalet genomförda utbildningar:

Ledarlicens 11
BUL 1 14
BUL 2 3
BUL 3 1
Block 1 3
Block 2 2
Block 3 1
Domarkurser 11
Matchledare 3

Instruktörsutveckling
I kvalitetshöjande syfte har också tränarinstruktörerna under året bjudits på fort-
bildning. Vid två träffar har samtliga fått möjlighet att träffas och också gå en pe-
dagogisk kvällsutbildning anordnad av oss, men genomförd i SISU Idrottsutbildarnas
regi.

Föreningsutveckling
Stockholm har under det gångna året omorganiserat oss för att arbeta närmare
våra föreningar samt vår samarbetspartner SISU Idrottsutbildarna. Det har fung-
erat mycket bra och i dagsläget har vi en nära och regelbunden kontakt med ett
20-tal föreningar. Vi är behjälpliga i strukturella föreningsfrågor typ att skapa ett
policydokument, strategier, målformuleringar eller andra förändrings- och
utvecklingsprocesser så fler kan aktivera sig i den underbara sporten innebandy. Vi
har arbetat mycket för att sprida information om SISU:s studiekursupplägg så att
föreningarna ger tränare/ledare en ännu bättre utbildningsbas så de kan utveckla
sina spelare ännu bättre teoretiskt. Denna satsning har givit en fördubbling av
studietimmar för innebandyn i Stockholm, 6 070 timmar fördelat på 28 föreningar
mot ifjol 2 980 timmar på 12 föreningar.

Tyvärr har vi tappat två av våra föreningsutvecklare, Calle Strand och Kalle Hög-
berg, som har fått nya utmaningar i liknade anställningar. Men våra två förenings-
utvecklare Lars-Åke Davidsson och Peter Sirén har gjort ett mycket bra arbete
igen. Tack!

Utvecklingsgruppen
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Utvecklingsgruppen

Handslaget
Riksidrottsförbundet – RF – delar under en fyraårsperiod ut en miljard kronor för
satsningar på idrottens barn- och ungdomsverksamhet. Medlen fördelar av respek-
tive special- och distriktsförbund. Möjlighet finns att söka på tre olika belopp 10
000 kr, 20 000 kr och 30 000 kr. Vi är i slutskedet av år tre och hittills har inne-
bandyföreningarna i Stockholm fått 700 000 kr vilket är en minskning från ifjol då
vi fick 970 000 kr.

Idrottsföreningar ges härmed möjligheten att fundera över den egna verksamheten
och hur den utvecklas. Svenska Innebandyförbundet får tilldela medel för dessa
satsningar som innebandyklubbarna i landet kan söka. De projekten som går att
söka ”Handslagspengar” är:

- Öppna dörrarna för fler
- Hålla nere avgifterna
- Satsa mer på flickors idrottande
- Öka samarbetet med skolorna

Distriktslagsverksamheten

2005/2006 säsongen då kvartsfinalen fick ett ansikte som vi inte sett förut.

Att distrikten ute i Sverige blir bättre och bättre och att kampen om medaljerna
hårdnar för varje år fick vi bittert erfara i Västerås och Sundsvall. Trots bra lag
lyckades vi bara ta ett brons denna säsong och det känns lite snopet då vi förra
säsongen gjorde den bästa någonsin.

Ska man gå hela vägen måsta man ha lite stolpe in och det hade inte våra lag i år,
trots bra spel och fyra gruppsegrar lyckades vi inte vinna den så viktiga kvarts-
finalen med tre av våra lag. Det fjärde åkte i semifinal, vi pratar små marginaler.

Man kan väl säga att det blev arrangörsdistrikten som visade styrka då Västman-
land tog sitt första P15 guld och Västernorrland lyckades ta sina första medaljer
någonsin då J17 dam vann guld och J17 herr tog silver.

Inför nästa säsong kommer vi delvis att reformera Stadslagsverksamheten och jag
kommer att avsluta min Stadslagskarriär, efter tolv år och 17 medaljer som tränare
och överledare. Redan i höstas kände jag att det skulle bli den sista säsongen och i
takt med fler andra uppdrag inom idrotten känns det som ett rätt beslut.

Jag önskar kommande överledare, tränare och kanslipersonal lycka till med det
finaste och bästa du kan hålla på med, Stockholms Stadslag.

Janne Ögren Fjellestad
Tränare -93-00, Överledare -01-06
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Distriktslagsverksamheten

F15 i Västerås 6-8 januari.

Vi åkte till Västerås med två bra lag och var ganska hoppfulla, målet var två
semifinalplatser som nästan infriades.

Tjejerna vann gruppen i stor stil och var aldrig hotade i någon gruppspelsmatch,
efter segrar mot Dalarna, Södermanland och Göteborg.
Efter detta väntade tunga Örebro i kvartsfinalen, vilket visade sig vara en svår nöt
att knäcka. Efter underläge med 0-2, kom tjejerna tillbaka och kvitterade när det
återstod ca fem min, då fungerade spelet igen och Stockholm pressade på för ett
avgörande. Mitt i pressen kontrade Örebro in 3-2 och lyckades hålla undan och
vinna matchen. Tung förlust då vi hade mycket potential i laget.

Gruppspel: Stockholm – Södermanland 5-2
Stockholm – Dalarna 6-1
Göteborg – Stockholm 2-7

Kvartsfinal: Stockholm – Örebro 2-3

Övre raden fr vänster: Malin Söderberg IFK Täby, Izabelle Back Järfälla IBK, Elisabeth
Forsberg Balrog Botkyrka IK, Anna Grahn Ledare, Ulrika Ohlson Järfälla IBK, Therese
Näsström Täby IS, Linda Englund Högdalens AIS, Anna Wiman d.o
Mellersta raden fr vänster: Jessica Skogsberg Ledare, Marie Ekstam IFK Täby, Linnea
Svelander Järfälla IBK, Jennifer Stålhult IFK Täby, Louise Ridderwall Älvsjö AIK, Elin
Olofsson Sundbybergs IK, Julia Forsberg d.o, Emma Fornstedt Balrog Botkyrka IK, Niklas
Leijonklint Ledare.
Nedre raden fr vänster: Sandra Svegeboe-Lindholm Täby IS, Nina Collarp Duvbo IK,
Yasmine Al Jeddahwi Råsunda IS, Pernilla Sundström Täby IS, Malin Linder Balrog Bot-
kyrka IK, Hanna Hansson Älvsjö AIK.
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Distriktslagsverksamheten

P15 i Västerås 6-8 januari.

Killarna vann också sin grupp, dock med en oavgjord match mot Östergötland som
sedermera överraskande slog Uppland i kvarten. Ganska komfortabelt vann man
sedan över Örebro och Södermanland. Nu väntade överraskningen Hälsingland i
kvarten och det blev en ganska enkel historia som Stockholm vann med 5-0.
Enkelt blev det dock inte i semin då hemmadistriktet Västmanland stod för mot-
ståndet. Matchen blev en duell mellan Stockholms anfall och Västmanlands försvar
och duktiga målvakt, som lyckades med bedriften att bara släppa in ett mål. Då
man gjorde två själva stod Västmanland som segrare i matchen och sedermera
även Svenska mästare då man besegrade Skåne i finalen. Niklas Johnson togs ut i
All star team.

Gruppspel: Stockholm – Östergötland 1-1
Stockholm – Södermanland 5-3
Örebro – Stockholm 2-10

Kvartsfinal: Stockholm – Hälsingland 5-0

Semifinal: Västmanland – Stockholm 2-1

Övre raden fr vänster: Robin Lidén Runby IF, Oscar Harjunmaa Odelberg/Gustavsberg
IBK, Nickals Gardell Runby IF, Fredrik Crona Gaik Väsby IB, Tim Gjeulf Järfälla IBK, Eric
Leufstadius Farsta IBK, Robert Axelsson – Sjöblom Balrog Botkyrka IK, Victor Carlsson
Odelberg/Gustavsberg IBK, Andreas Holmér Djurö-Vindö IF.
Mellersta raden fr vä. Carl Svendenius Ledare, Christoffer Wikman – Mokos Balrog
Botkyrka IK, Robin Blank Högdalens AIS, Niklas Essner Kungsängens IF, Adam Wiman
Högdalens AIS, Stefan Karlsson – Bryttmar Järfälla IBK, Mikael Öhman Ledare.
Nedersta raden fr vä. Mattias Norman Järfälla IBK, Joakim Hellman Älvsjö AIK, Sebas-
tian Gafvelin Högdalens AIS, Robin Markström Järfälla IBK, Christoffer Melkersson Balrog
Botkyrka IK, Niklas Johnsson Västerhaninge IBK.
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Distriktslagsverksamheten

J17 Dam i Sundsvall 30 mars - 2 april.

Med en gnutta favoritskap efter förra årets silver var det ett Stockholm med stort
självförtroende som åkte till Sundsvall i år. Stockolm gick obesegrade genom grup-
pen efter att ha spelat 1-1 mot Göteborg, slagit Västergötland med 8-1, Uppland
med 5-1 och slutligen Blekinge med 6-2. I kvartsfinalen ställdes man sedan mot
hemmadistriktet Västernorrland. Här blev motståndet mot den slutgiltiga segraren
övermäktigt, resultatet skrevs till 4-7 med Stockholms siffror först. Bästa poäng-
plockare i Stockholms lag blev Sara Bergstöm som gjorde nio poäng (4+5). Utta-
gen i All star team blev Matilda Rotevall.

Gruppspel: Göteborg – Stockholm 1-1
Uppland – Stockholm 1-5
Stockholm – Västergötland 8-1
Stockholm – Blekinge 6-2

Kvartsfinal: Stockholm – Västernorrland 4-7

Laget bestod av:

Cecilia Fredriksson Täby IS
Sara Hansen Ristomta IF

Laura Mertsalmi Högdalens AIS
Emma Rothoff (K) Täby IS
Josefin Johansson Högdalens AIS
Caroline Ericsson Farsta IBK
Frida Bäckrud Högdalens AIS
Christelle Niva Balrog Botkyrka IK

Helena Eriksson Täby IS
Matilda Rotevall Balrog Botkyrka IK
Josefine Waldenström Täby IS
Natalie Rec Farsta IBK
Fia Ununger Täby IS
Sara Bergström Ristomta IF
Jonna Råstedt Högdalens AIS
Jenny Nielsen Farsta IBK
Sara Wiman Högdalens AIS
Mikaela Hedlund Täby IS
Sandra Mattsson Täby IS
Cecilia Jansson Väsby IBK

Ledare:

Göran Hagberg
Jonas Robertson
Mattias Westman
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J17 Herr i Sundsvall 30 mars – 2 april.

Stockholms grabbar födda 88-89 är två riktigt bra årgångar, -89:orna vann P15
guld ifjol och flera -88:or var med och vann J17 guld till Stockholm förra våren så
det var naturligt med höga förväntningar på detta lag. Allt började också enligt
planerna och Stockholm vann sina tre matcher i gruppen. Mot Jämtland/Härjedalen
med 13-0, mot Småland (som tillslut vann hela SM) med 4-3 och i sista grupp-
spelsmatchen mot Södermanland med 5-1. När det sedan drog ihop sig för kvarts-
final stod Värmland för motståndet. En svängig match där Värmland först gick upp
till 0-2 ledning innan Stockholm vände på steken och gick ikapp och ifrån till 4-2.
Trots stundtals mycket bra spel från Stockholm kunde Värmland med sitt tighta
försvar och vassa kontringar vända igen och kvittera till 4-4 innan slutsignalen ljöd.
Detta innebar ”Sudden death” och här var det Värmland som var starkast, man
kunde på en frislagsvariant avgöra matchen till sin fördel och Stockholms grabbar
gick samma tunga öde till mötes som tjejerna gjort ett par timmar tidigare. Allt var
helt plötsligt slut. I poängtoppen lyste Stockholm med sin frånvaro men den interna
poängligan vann Patrik Stanley på nio poäng (4+5) poäng.

Gruppspel: Jämtland/Härjedalen – Stockholm 0-13
Stockholm – Småland 4-3
Stockholm – Södermanland 5-1

Kvartsfinal: Stockholm – Värmland 4-5 s.d

Övre raden fr vänster: Emil Persson ledare, Tommy Schibort Farsta IBK, Ludvig Jundén
Ristomta IF, Martin Norling Odelberg/Gustavsberg IBK, Karin Hanaeus ledare, Patrik Stanley
Åkersberga IBF, Niklas Nagy Balrog Botkyrka IK, Markus Khan d o, Andreas Göransson
ledare.
Mittersta raden fr vänster: André Lindman FBI Tullinge, Rasmus Sundstedt Odelberg/
Gustavsberg IBK, Joel Weiss Hässelby SK, Joakim Kihlström FBI Tullinge, Rasmus Svens-
son Balrog Botkyrka IK, Oliver Oftedal Gaik Väsby IB.
Främre raden fr vänster: David Bergman Älvsjö AIK, Andreas Hagert Gaik Väsby IB,
Hampus Modigs AIK, Linus Jämtdal Gaik Väsby IB, Filip Urwäder d o, Joel Sund.
Liggande: Stefan Willén Åkersberga IBF, Mikael Dahlqvist Odelberg/Gustavsberg IBK.
FOTO: Photomic

Distriktslagsverksamheten
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Distriktsmästerskapen

DM lockade denna säsong 141 lag fördelat på 74 herrlag, 29 damlag, 22 herr-
juniorlag och 16 damjuniorlag. Gruppspelet avgjordes under två helger i slutet av
augusti och början av september. Slutspelet pågick sedan ända fram tills det var
dags för finalerna i januari och februari. Juniorfinalerna spelades i den nybyggda
Sjöstadshallen och i damjuniorernas final stod det mellan Högdalens AIS och Väsby
IBK. Högdalen visade sin klass och bjöd aldrig in Väsby i matchen. Högdalens AIS
vann DM-guldet efter seger 9-2. I herrjuniorernas final så var det GAIK Väsby mot
AIK. Denna match blev något jämnare även om GAIK Väsby drog ifrån i den sista
perioden. GAIK Väsby vann finalen och DM-guldet efter 4-0.

Seniorfinalerna spelades i Eriksdalshallen och regerande mästarinnorna Balrog
Botkyrka IK var åter i final. Precis som ifjol så var deras finalmotståndare
Hammarby IF IBF. Matchen blev väldigt spännande och lagen gick inte att skilja
under varken ordinarie speltid eller sudden death. Damfinalen fick istället avgöras
på straffar. Där var det Balrog Botkyrka IK som var kyligast och tog hem sitt femte
DM-guld genom 7-6 efter straffar.

I herrarnas final var det två seriekonkurrenter som möttes. Farsta IBK mot Häs-
selby SK. Lagen följdes åt och matchen avgjordes inte förens i den sista perioden
då Farsta IBK drog ifrån till 5-2. Hässelby försökte satsa allt framåt men Farsta
försvarade sig bra och tog hem segern och därmed DM-guldet genom 5-2.
(FOTO: Robert Rappel och StIBF).
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Referensklubben

Referensklubben provade två nya grepp under säsongen som gick.

Den första förändringen var den att förbundet valde att bjuda in distriktets samt-
liga föreningar till båda träffarna. Försöket föll kanske inte så väl ut detta första år,
men vi tror mycket på idén att ge dom som vill möjligheten att vara med och att få
påverka.

Den andra förändringen var att de två mötena delades upp med skilda innehåll.

Höstmötet som hölls i förbundets lokaler på Smidesvägen i Solna, fokuserade
mycket på framtiden och blev ett rent utvecklings- och utbildningsmöte. De delta-
gande föreningarnas representater fick bl a stifta bekanstskap med Forumteatern
som spelade upp lite olika förenings scenarion. Allt för att åhörarna skulle få in lite
ny och frisk luft i sin verksamhet.

Följande föreningar deltog vid höstens träff som hölls i november månad: AIK,
Duvbo IK, Huddinge IBS, Jarlabergs IF, Järfälla IBK, Täby IS, Åkersberga IBF och
Örby IS.

Vårmötet var ett traditionellt tävlingsmöte där motioner till SIBF:s tävlings-
kongress behandlades. Dessutom fördes kontruktiva diskussioner runt StIBF:s egen
tävlingsverksamhet med fokus på såväl brister som på framtida tävlingsutveckling.

I synnerhet en fråga diskuterades rejält och den var frågan om seriepyramidens
förändringar fr o m säsongen 2006/2007. Alla närvarande föreningar ställde sig
uteslutande positiva till förändringen.

Följande föreningar deltog på mötet i mars, som denna gång hölls vid Järva krog i
Solna, för att diskutera tävlingsfrågor: Balrog Botkyrka IK, Duvbo IK, Farsta IBK,
Huddinge IBS, Högalids IF, Järfälla IBK, Orminge Wallenstam IBK, Åkersberga IBF
och Örby IS.

Ålderklasserna denna säsong har varit pojkar och flickor födda 96, 97 och 98. Det
har vart mest fart på pojkarna födda 96 och 97. Nästan 60 föreningar har anmält
lag och deltagit i de olika arrangemangen. Mini-SANKTAN har haft nästan 70 olika
arrangemang runt om i Stockholm. En Mini-säsong pågår mellan 1 juli och 30 juni
så det är fortfarande några dagar kvar tills det är dags att byta säsong för de allra
minsta innebandylirarna.

Mini-SANKTAN
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S:t Eriks-Cupen

S:t Erikscupen

Under säsongen spelades den elfte upplagan av S:t Eriks-Cupen i Innebandy.
”Sanktan”, som S:t Eriks-cupen även brukar kallas, är Stockholms Innebandyförbunds
seriespel för ungdomar och arrangeras i samarbete med tidningen Expressen sedan
1995.

1 220 lag genomförde S:t Eriks-Cupen i åldrarna 7-19 år, av dessa lag var 266 flick-
lag och 954 pojklag. En nyhet för året var åldersklassen herrjunior 19 där 73 lag
deltog.

I S:t Eriks-Cupens slutspel spelades totalt 142 matcher. Arrangörföreningar under
slutspelet var: Balrog Botkyrka IK, Ekerö IK, Farsta IBK, Hammarby IF IBF, Hög-
dalens AIS, Järfälla IBK, Orminge Wallenstam IBK, Sköndals IK, Sundbybergs IK,
Sätra IBK, Täby IS, Vendelsö IK samt Värmdö IF.

Finalerna i ”Sanktan” spelades för femte året i rad i Botkyrkahallen. Arrangemanget
genomfördes i samarbete med Expressen och Balrog Botkyrka IK. Under final-
dagarna var det minst sagt trångt i hallen och den totala publiksiffran för finalerna
uppgick till smått otroliga 5 266 personer. En förening deltog för första gången i fi-
nalspel, detta i form av Älta IF:s P93 som stod som segrare i den yngsta
pojkklassen.

Samtliga finalresultat:

DJ19 Högdalens AIS-Hammarby IF IBF 5-2
HJ19 Värmdö IF-Åkersberga IBF 2-7
F89 Balrog Botkyrka IK-Väsby IBK 3-1
P89 Odelberg/Gustavsberg IBK-Hässelby SK 6-2
F90 IFK Täby-Älvsjö AIK 6-0
P90 Balrog Botkyrka IK-IK Malmen 4-0
F91 Orminge Wallenstam IBK-Bollstanäs SK 2-1
P91 AIK-Järfälla IBK 4-3
F92 Balrog Botkyrka IK-Högdalens AIS 4-2
P92 Högalids IF-Bele Barkarby IF 5-4
F93 Täby IS-FBI Tullinge 4-2
P93 Vendelsö IK-Älta IF 3-4
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Sanktanvinnare

DJ19 - Högdalens AIS
Bakre raden fr vänster: Anna Briland,
Andreas Hasselgren, Stina Andrén, Sara
Lindberg, Emma Wendell, Andrea Kratz,
Frida Bäckrud, Josefine Rosenberg,
Amanda Platon, Malin Hill. Främre raden
fr vänster: Christelle Ahlberg, Jonna
Råstedt, Josefin Johansson, Laura
Mertsalmi, Anna Wiman, Sara Wiman,
Frida Bromeus, Sara Björck, Thomas
Johansson, Roland Karlsson. Liggande:
Caroline Westerling. FOTO: Sam Löthén.

HJ19 - Åkersberga IBF
Bakre raden fr vänster: Krister Wallin,
Petter Ekman, Joel Pierre, Johan Fred-
ström, Alex Janson, Andreas Westerlund,
Johannes Tahbaz, Affe Thorsell, Patrik
Stanley, Jerry Olofsson. Främre raden fr
vänster: Jan Hajdus, Pelle Kjellgren,
Jaimie Jobe, Robin Mattsson, Tommy
Hansson, Stefan Willén. Liggande: Rolf
Hansson. FOTO: Sam Löthén.

F89 - Balrog Botkyrka IK
Bakre raden fr vänster: Gabor Wohlgang,
Madeleine Hellström, Karolin Olsson,
Elisabeth Forsberg, Johanna Husén.
Mellersta raden fr vänster: Ronny Fors-
berg, Josefine Tarvinen, Sara Jonasson,
Paulina Björklund, Elinor Dahlgren,
Liselotte Sandström, Anders Rotevall.
Främre raden fr vänster: Camilla Bloss,
Sanne Jensen, Jessika Hellsén, Filippa
Pilsetneck. Liggande: Emma Bergman.
FOTO: Sam Löthén.
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Sanktanvinnare

P90 - Balrog Botkyrka IK
Bakre raden fr vänster: Hans Erlandsson,
Jimmy Sturk, Eric Erlandsson, Claes
Melkersson, Jesper Hultgren, Tommy
Åhlfeldt, Alexander Schiller, Erik Gustavs-
son, Anton Tuvelid, Carl Larsson, Dan
Sturk. Mellersta raden fr vänster: Anette
Snellman, Andreas Schiller, Harru
Laureus, Jacob Nilsson, Robert Axelsson-
Sjöblom, Christoffer Melkersson, Christ-
offer Mokos, Victor Weinberg, Daniel Ab-
raham, Gabriel Muori. Främre raden fr
vänster: Björn Rådberg, Oskar Gustavs-
son, Jesper Singh, Peter Sjöblom. Lig-
gande fr vänster: Daniel Snellman, Chris-
tian Krantz. FOTO: Sam Löthén.

F90 - IFK Täby
Bakre raden fr vänster: Bo Rundlöf,
Jennifer Stålhult, Caroline Säwersten,
Sara Granvik, Annika Skoohg, Marika
Ström, Astrid Björnsdotter. Mellersta ra-
den fr vänster: Mikaela Lavén, Sofie
Gunnarsson, Elin Zakariasson, Elin Karls-
son, Evelyn Granström, Linda Levander,
Sandra Forsell, Eva Rundlöf. Främre ra-
den fr vänster: Lovisa Wennerström,
Marie Ekstam, Malin Söderberg, Sofie
Rundlöf, Isabelle de Rosche, Elin Karl-
ström, Amanda Lundin. Liggande fr vän-
ster: Sigrid Björnsdotter, Angelica Svens-
son. FOTO: Sam Löthén.

P89 - Odelberg/Gustavsberg IBK
Bakre raden fr vänster: Kenneth Stenberg,
Jimmy Lindqvist, Ricky Weiner, Rasmus
Sundstedt, Mattias Bjurström, Max
Kosamo, Jonathan Ericsson, Michel
Crammer. Främre raden fr vänster: Mar-
tin Norling, Anton Spångberg, Oskar
Harjunmaa, Sebastian Stenberg, Viktor
Skoog, Oscar Norrman, Andreas Svens-
son. Liggande fr vänster: Mikael
Dahlqvist, Alexander Dahlgren. FOTO:
Sam Löthén.
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Sanktanvinnare

F92 - Balrog Botkyrka IK
Bakre raden fr vänster: Madeleine Sigge-
lin, Lisa Berggren, Sandra Grosz,
Josefine Melander, Petra Kalte, Sören
Jonasson. Främre raden fr vänster: Kris-
ter Kalte, Madelene Grahn, Veronica
Nyström, Angelica Östling, Elin Svens-
son, Sabrin Kanone, Ann Kihlberg, Linda
Lundström. Liggande fr vänster: Helena
Olofsson, Jessica Jonsson. FOTO: Sam
Löthén.

P91 - AIK
Bakre raden fr vänster: Martin Anders-
son, Johan Blixt-Eriksson, Adam Ekman,
Fredrik Erlandsson, Niklas Palm, Robert
Björklund, Gerald Löf, Sebastian Lundh-
olm, Peter Klien, Peter Johansson.
Främre raden fr vänster: Oscar Åsander,
Niklas Maripuu, Niklas Simonsson,
Jimmy Gustavsson, Fredrik Stenswed,
Olle Söderberg, Pontus Bragnum. Lig-
gande fr vänster: Edvard Heijer, Sebas-
tian Johansson. FOTO: Sam Löthén.

F91 - Orminge Wallenstam IBK
Bakre raden fr vänster: Johan Persson,
Emelie Kullman, Ellinor Kronwall, Elin
Blixt, Anna Högman, Karolina Palmgren,
Therese Postner, Ida Linné, Ebba
Jeppsson, Kicki Sidklev. Främre raden fr
vänster: Jerry Lindroth, Julia Persson,
Yasmina Taamalah, Caroline Moberg,
Sara Tempelman, Isabelle Jansson,
Matilda Westerman, Josephine Hastig,
Anders Hastig, Caroline Lundin. Liggande
fr vänster: Emma Nilsson, Malin Fågel-
ström, Johanna Svantesson. FOTO: Sam
Löthén.
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Sanktanvinnare

F93 - Täby IS
Bakre raden fr vänster: Amanda
Hardmeier, Clara Waller, Emma Asplund,
Linda Söderlund, Björn Söderlund, Sara
Ulvhag, Kalle Ulvhag, Andrea Kassman,
Josefine Ulvhag, Amanda Mellberg,
Hanna Friberg, Frida Wilhelmsson, Hanna
Pettersson, Tommy Attermo, Evelyn Asp-
lund. Främre raden fr vänster: Lisa Öst-
lund, Emelie Jansson, Linda Samuelsson,
Hanna Ulvhag, Sofia André, Hanna Jöns-
son, Anna Wengle.  Liggande fr vänster:
Rumeysa Özuer, Moa Sandström. FOTO:
Sam Löthén.

P92 - Högalids IF
Bakre raden fr vänster: Teodor Nellvik,
Gustav Fredriksen, Emil Lundgren, Ste-
fan Reppen, Victor Ischt, Erik Olason,
Konrad Nilsson, Viktor Ström, Elias
Rydhäll. Mellersta raden fr vänster: Mats
Fredriksen, Anton Rosén, Patrik Berger-
vik, Hampus Jonsson, Oscar Kjerrman,
Olle Fagerstedt, Eric Kjellerstedt, Adam
Kimström, Oskar Persson, Tommy
Mehnert. Främre raden fr vänster: Mats
Jonsson, Markus Kujanpää, Victor
Engwall, Rikard Abrahamsson. FOTO:
Sam Löthén.

P93 - Älta IF
Bakre raden fr vänster: Mats Wahlberg,
Joel Müller, Viktor Lundblom, Erik Sand-
kvist, Martin Färje, Isak Söderberg,
Johan Wahlberg, Hans Nirstedt, Peter
Söderberg. Mellersta raden fr vänster:
Wiktor Lindahl, Erik Karlsson, Oliver
Wikberg-Deguida. Främre raden fr vän-
ster: Oliver Back, Simon Turesson,
Markus Nirstedt, David Ryner. Liggande:
Rasmus Gustavsson. FOTO: Sam Löthén.
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Sluttabeller

D2

Täby IS
Väsby IBK
Ristomta IF
Huddinge IBS
Tyresö Trollbäcken
Sundbybergs IK
AIK
Orminge IBK
Djurgårdens IF IBF
Högalids IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
14
11
9

10
7
6
5
3
0

1
0
1
4
1
2
3
4
4
0

2
4
6
5
7
9
9
9

11
18

- 36
- 40
- 54
- 47
- 49
- 66
- 68
- 69
- 69
- 165

122
84
68
72
57
76
50
62
43
29

46
42
34
31
31
23
21
19
13
0

D3S

Vendelsö IK
Värmdö IF
Sköndals IK
Lövet IBF
FBI Tullinge
Atlas Copco IF
IBK Trehörningen
Sätra IBK
Ingarö IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
12
12
8
6
5
4
2
2

0
3
1
0
1
2
2
2
1

1
1
3
8
9
9

10
12
13

- 31
- 37
- 49
- 61
- 54
- 78
- 66
- 97
- 76

113
65
99
61
52
49
40
32
38

45
39
37
24
19
17
14
8
7

D3N

Utgått

Duvbo IK
Västerorts IBK
Hässelby SK
Åkersberga IBF
Bollstanäs SK
KTH IF
Bro IK
Ekerö IK
Kista IBK
Offensiv Lidingö

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
10
8
8
6
6
5
2
1

2
4
2
2
3
3
4
3
3

1
2
6
6
7
7
7

11
12

- 25
- 39
- 54
- 64
- 44
- 51
- 39
- 61
- 80

66
62
60
65
58
42
43
36
25

41
34
26
26
21
21
19
9
6

D4N

Uteslutet
Utgått

Älvsjö AIK
Enskededalens IBK
Vide/Arlanda IBK
Bele Barkarby IF
Vällingby BK
Töjnan IBK
Kungsängens IF
Vallentuna IBK
IFK Täby
IBK Täby

14
14
14
14
14
14
14
14

12
9
7
7
5
5
2
1

2
2
2
2
3
2
1
2

0
3
5
5
6
7

11
11

- 30
- 48
- 55
- 47
- 46
- 36
- 66
- 110

78
73
83
56
49
39
34
26

38
29
23
23
18
17
7
5

D4S

Örby IS
Mellansjö MK
Orminge Panters SK
Tungelsta IF
Älta IF
Grantorps AIK
Stureby IBF
Salems IF
Grödinge SK
Södertörns HIBF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
12
10
8
6
4
3
2
1

2
2
4
2
2
3
5
3
3

1
2
2
6
8
9
8

11
12

- 39
- 30
- 28
- 49
- 55
- 61
- 62
- 89
- 94

94
92
68
46
39
42
48
38
40

41
38
34
26
20
15
14
9
6

Utgått

D1ÖS

IFK Kumla IBK
Järfälla IBK
FC Linköping
Husqvarna IK
Råsunda IS
Farsta IBK
Huddinge IK
IF Hansa-Hoburg
Torshälla IBK
Östra SK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

11
9
9
8
8
5
6
7
4
3

3
4
3
4
4
7
3
2
5
5

4
5
6
6
6
6
9
9
9

10

- 65
- 60
- 80
- 73
- 80
- 77
- 74
- 98
- 105
- 81

96
76
87
84
76
73
69
82
81
69

37
33
33
30
29
23
23
23
18
15
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Sluttabeller

H3N

Vide/Arlanda IBK
Vällingby BK
Bro IK
Djurgårdens IF IBF
Sundbybergs IK
Bollstanäs SK
Elfa IF
KTH IF
Ekerö IK
Offensiv Lidingö

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
12
12
11
7
8
7
4
3
3

2
3
2
1
4
0
2
1
3
2

3
3
4
6
7

10
9

13
12
13

- 71
- 78
- 82
- 70
- 92
- 103
- 100
- 102
- 115
- 101

136
97

118
77

103
88
78
66
79
72

41
39
38
34
25
24
23
13
12
11

H4N

IFK Sollentuna
Täby IS
Turebergs IF
Töjnan IBK
Vaxholms IBF
Kungsängens IF
Vallentuna IBK
Berga IF
Kista IBK
Erikslunds KF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

11
10
11
9
9
7
6
6
4
2

5
4
1
5
2
3
1
0
5
4

2
4
6
4
7
8

11
12
9

12

- 72
- 82
- 80
- 79
- 93
- 87
- 93
- 101
- 99
- 187

124
124
88

107
120
96

104
68
84
58

38
34
34
32
29
24
19
18
17
10

H3S

Orminge IBK
Ristomta IF
Vendelsö IK
Örby IS
SB Innebandy
Västerhaninge IBK
Sköndels IK
IBK Trehörningen
Skogås/Trångsund
Högdalens AIS

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
11
10
10
10
9
6
6
4
3

1
1
3
3
0
1
3
2
1
1

4
6
5
5
8
8
9

10
13
14

- 73
- 86
- 75
- 67
- 84
- 93
- 88
- 93
- 125
- 106

109
130
85
74
91
95
77
82
84
63

40
34
33
33
30
28
21
20
13
10

H4V

Westermalms IBK
IK Ängen
Mariebergs SK
Nyboda IBK
Östermalms IBS
Västerorts IBK
Solvik IK
Björkeby IBK
Skå IK
Kungsholmens BK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
9
8
7
6
5
6
5
4

0
2
3
2
3
5
1
1
1

3
5
5
7
7
6
9

10
11

- 52
- 77
- 81
- 106
- 103
- 68
- 141
- 124
- 103

91
91

116
99
92
81
94

105
86

39
29
27
23
21
20
19
16
13

Uteslutet

H4Ö

Odelberg/Gustavsb
Hammarbyhöjden
Högalids IF
Enskededalens IBK
IBK Pantrarna
IBK Globen
Atlas Copco IF
Saltsjöbadens IF
Balzak IF
Hökarängens IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
14
9
9
9
7
7
6
3
2

0
1
3
0
0
2
1
2
3
0

0
3
6
9
9
9

10
10
12
16

- 39
- 53
- 93
- 90
- 104
- 127
- 125
- 117
- 118
- 199

197
149
108
89
85

122
90
79
76
70

54
43
30
27
27
23
22
20
12
6

H4S

Salems IF
Lövhagens IBF
Tumba GOIF
IK Tomtberga
Mellansjö MK
Fullersta IBK
Tungelsta IF
Slagsta IBK
Svartbäckens IBK
Tyresta IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
13
10
8
7
8
8
5
3
3

1
0
1
2
4
1
0
4
2
1

0
5
7
8
7
9

10
9

13
14

- 74
- 95
- 100
- 120
- 96
- 132
- 113
- 118
- 189
- 163

152
176
115
124
93

116
109
112
107
96

52
39
31
26
25
25
24
19
11
10

H2ÖS

GAIK Väsby IB
Hammarby IF IBF
Älvsjö AIK
Visby IBK
Huddinge IBS
Tyresö Trollbäcken
Värmdö IF
IFK Täby
Duvbo IK
Bele Barkarby IF
Jakobsbergs IBF
Trosa Edanö IBK

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

16
17
16
14
14
11
10
8
5
6
4
0

5
2
2
2
1
1
1
1
4
1
2
0

1
3
4
6
7

10
11
13
13
15
16
22

- 73
- 91
- 76
- 103
- 114
- 121
- 128
- 129
- 169
- 144
- 172
- 285

138
187
144
175
139
148
155
119
136
108
103
53

57
54
51
45
44
34
31
25
20
19
14
0

H5N

Rosersbergs IK
Runby IF
Veddesta Finska IBK
Danderyds SK
IBK Falken
Helenelunds IBK
Hässelby IBK
Viktor Rydberg IF
Ericsson Kista SK
Styx IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
12
9
8
5
5
5
4
3

1
2
2
2
1
3
2
2
3
4

3
3
4
7
9

10
11
11
11
11

- 75
- 57
- 91
- 94
- 110
- 122
- 105
- 108
- 119
- 171

142
121
147
95
91
68
92
81

102
103

43
41
38
29
25
18
17
17
15
13
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Sluttabeller

H5S

Sätra IBK
Hanvikens IBK
Segeltorps IF
IK SKytten
IBK Söderby
Draupner IBS
Sofiebergs IBK
Myrängens IBK
Arameiska-Syrianska
Skärholmens AIS

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
12
8
9
7
7
5
6
6
5

0
3
4
0
2
1
4
1
0
1

1
3
6
9
9

10
9

11
12
12

- 63
- 82
- 95
- 130
- 91
- 91
- 76
- 111
- 135
- 128

180
102
100
112
87
76
87
90
79
89

51
39
28
27
23
22
19
19
18
16

H5M

Lidingö IBF
Enskede SK
Sälklubbens IBF
LM Ericssons IK
IS Nybroviken
Handelshögskolan
IK Wasakamraterna
Käppala IBK
Boo Björknäs IBK
IK Göta

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
11
11
8
7
6
6
6
4
4

3
4
3
5
2
4
1
0
5
1

2
3
4
5
9
8

11
12
9

13

- 69
- 89
- 77
- 85
- 118
- 90
- 116
- 108
- 102
- 157

119
148
108
113
106
85
64
81

100
87

42
37
36
29
23
22
19
18
17
13

H6N

Grimsta AIK
Wäsby IBF
Kallhäll IBK
Smedby AIK
Kungsängens IS
Bollstanäs IBK
Sigtuna IBK
Sigtuna IF
Flaxenviks IBF
Stäkets IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
12
8
8
8
5
4
4
3

1
1
3
2
1
0
2
0
2

1
3
5
6
7

11
10
12
11

- 53
- 72
- 63
- 86
- 101
- 120
- 90
- 133
- 122

131
112
76
94

122
70
80
85
70

43
37
27
26
25
15
14
12
11

Uteslutet

H6Ö

Älta IF
Prestige IBK
Triangelns BS
Ingarö IF
Solitaire IBK
IK Hephata
Stockholm IBK
IK Economus
Utskogens SK
IF Södernissarna

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
14
13
9
9
9
6
4
2
2

1
2
2
3
1
0
0
2
2
1

2
2
3
6
8
9

12
12
14
15

- 80
- 68
- 66
- 116
- 144
- 105
- 117
- 169
- 148
- 172

157
140
142
126
145
126
81
93
83
92

46
44
41
30
28
27
18
14
8
7

H6S

Källbrinks IBS
Grödinge SK
Malmens SF
Sörskogens IF
Kvarnbergsplans IBK
Eriksberg BK
FF Små Gröna Män
Lövet IBF
Söders AIF
Vårby IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
12
11
10
10
10
6
6
2
1

1
1
1
1
1
0
2
2
1
0

0
5
6
7
7
8

10
10
15
17

- 68
- 115
- 115
- 116
- 113
- 180
- 143
- 135
- 185
- 204

204
173
135
153
146
142
130
99

112
80

52
37
34
31
31
30
20
20
7
3

H6V

Råsta IK
AIF Frösunda
Ursvik IK
Solhems IBK
Bromma IBF
Enebybergs IF
Stockholm West IBS
Mälarö IBK
Lokomotiv Kista IBF
IBK Medelklass

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
14
11
10
8
7
7
7
3
1

0
0
2
0
1
3
1
1
0
0

0
4
5
8
9
8

10
10
15
17

- 51
- 99
- 88
- 97
- 94
- 95
- 129
- 157
- 158
- 199

186
201
99

106
125
87

104
122
71
66

54
42
35
30
25
24
22
22
9
3
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Stockholms elitlag

Efter ett år utan guldglans gnistrar det om Sveriges starkaste distrikt igen. AIK
vann herrarnas SM-slutspel efter många säsongers målmedvetet arbete. På dam-
sidan dominerade Balrog Botkyrka stort hela säsongen, men föll överraskande i
semifinalen. Med 20 förbundsserielag på herrsidan och sju på damsidan står Stock-
holm i en klass för sig. Här hittar du den största bredden och den tuffaste konkur-
rensen i elitskiktet. Välkommen till innebandyvärldens Mekka. Välkommen till
Stockholm!

Elitserien herrar

Förväntningarna var gigantiska på Elitserien inför säsongen, som fick epitetet ”The
Golden Season”. Stjärnorna Niklas Jihde och Mika Kohonen var tillbaka i världens
bästa liga och i alla tolv lag fanns världsspelare. I den knivskarpa konkurrensen
lyckades bara ett av fyra lag från Stockholm slå sig in bland slutspelslagen, men
det räckte för att hämta tillbaka SM-guldet till huvudstaden. Tack vare Balrog Bot-
kyrkas framgångsrika kvalspel har en tredjedel av Elitserielagen 08 i riktnumret
även nästa säsong.

AIK
Efter de senaste årens stora dominans i grundserien blev resan till slutspelet ovän-
tat svår för AIK. Nyförvärvet och landslagskaptenen Niklas Jihde skadade axeln i
ett tufft derby mot Balrog och var borta hela hösten. AIK fick slita för poängen i
alla matcher och först i näst sista omgången säkrades en plats bland de åtta bästa.
Conny Vesterlund, svensk innebandys ”Bad Boy”, var en stor anledning till att
Solnahallen trots allt kunde bjuda på hemmamatcher även i mars. Den karismati-
ske landslagsforwarden var i lysande form och sköt sig in på en tredjeplats i Elit-
seriens poängliga.

I slutspelet var helt plötsligt alla lager och kugghjul i lagmaskinen oljade och
intrimmade. I kvartsfinalen slog man ut Storvreta med 3-1 i matcher. Regerande
svenska mästarna Warberg detroniserades i raka matcher, efter bland annat 8-0 på
bortaplan i den sista semifinalen. När Pixbo Wallenstam besegrades med 6-2 inför
13.000 åskådare i finalen i Globen var läktarna gula och svarta. Efter två tunga
finalförluster fick ”Gnaget” äntligen jubla högst!

Caperio Råsunda IS
Råsunda var i samarbete med IT-företaget Caperio tillbaka i Elitserien. Experterna
gav inte laget stora möjligheter i tidernas starkaste startfält och hösten blev
mycket riktigt ett stålbad. När det såg som mörkast ut kallades lirarna hem till
Solnahallen. Jokrar som Manuel Walldén och Roger Almgren blev den vitamininjek-
tion som coach Magnus Jäderlund hoppats på. Tillsammans med superrookien och
poängligatvåan Patrik Hagberg radade man upp segrar åt sitt ”Zunda”. Det räckte
inte hela vägen till slutspel, men Jäderlund valdes till Årets tränare efter den impo-
nerande vändningen.

Järfälla IBK
Trots en tiondeplats var talangfulla ”Spiders” allt annat än nöjda efter säsongen. På
grund av en tunn trupp och otur med skador och sjukdomar orkade man inte
hänga med i slutspelracet. Men Järfälla blixtrade till då och då under seriespelet
och när allt stämde för Joakim Lindström, Mats Egnell och Fredrik Djurling med
flera, var man ostoppbara. Det var till exempel Järfälla som bröt höstens succélag
Jönköpings förlustfria svit. Positiv var också nyförvärvet Andreas Ackevis debut i
Elitserien. Med sin snabbhet och fräckhet var han ett orosmoment för alla mostån-
darförsvar.
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Balrog Botkyrka IK
Inför säsongen tappade Balrog Botkyrka fler av stjärnorna från den senaste
storhetstiden. Hålen från klasspelare som Hannes Öhman, Alexander Nede och
Jonas Steffen fylldes så gott det gick med unga, hungriga förmågor. Värvningen av
Haninges gamle guldtränare Jimmy Mittman var viktig. Han byggde ett ambitiöst
och hårt arbetande lag runt landslagsbacken Oskar Fagerlund, som fick obegränsat
med speltid. Nya Balrog Botkyrka fick ta många smällar under säsongen, men tack
vare seger i nyckelmatchen mot bottenkollegan Södertälje i januari, lyckades laget
bärga kvalspel med minsta möjliga marginal.

Det tog halva kvalserien för Balrog Botkyrka att vända sin förlorande trend. När de
forna svenska mästarna stod med ena benet i division 1, visade laget moral och
kyla. Efter de avslutande tre raka segrarna klättrade Balrog Botkyrka för första
gången över strecket och därmed hade en av säsongens strapatsrikaste seglaster i
svensk innebandy nått sin hamn.

Kvartfinal
Storvreta - AIK 4-5 s.d, 5-6 s.d, 5-2, 7-9

Semifinal
Warberg - AIK 1-4, 2-6, 0-8

Final
Pixbo Wallenstam - AIK 2-6 (1-1, 0-1, 1-4)

Herrar division 1 Norra

Farsta IBK
Farsta fortsatte vinna mark i Stockholm, trots att laget missade seriesegern och
Elitseriekval efter en dramatisk slutomgång. En stor del i lagets framgångar hade
Peter Lockner. Dubbelarbetande målvakten/ordföranden var tillbaka från Balrog
Botkyrka och var den burväktare som släppte minst mål i serien. ”Sharks” har
många unga stjärnor. Niclas Ånmark och Ola Westberg vann vid sidan av framgång-
arna i A-laget ett junior-SM brons till klubben.

Hässelby SK IBK
Plantskolan Hässelby förlorade innan säsongen tränaren Mikael Lemker och stjärnor
som Patrik Hagberg, Jesper Måwe och Andreas Ackevi. Men laget lät sig inte ned-
slås och gjorde en resultatmässigt bättre säsong än året innan! Under ledning av
Anders Mörk hittade de gamla spelarna sina roller. Skyttekungen Stefan Andersson,
stjärnskottet Joel Weiss och pokerproffset Mats Rahm var alla bärande pelare i det
nygamla lagbygget.

Åkersberga IBF
Även Åkersberga brandskattades på sina stjärnor. Bröderna Mattias och Andreas
Samuelsson gjorde succé i Storvreta, medan Kristoffer Svensson efter jul var en
bidragande orsak till Råsundas fina slutspurt. ”Ackers” satsade innan säsongen på
att bredda ledarstaben och värva inställning. Det gav resultat och trots spelar-
förlusterna var Åkersberga ett stabilt mittenlag och slutade på en fin sjätteplats.

FBI Tullinge
Med värvningarna av stjärncentern Michael Deresjö från Haninge och målvakten
Linus Blomqvist från AIK, samt Christian Deresjös comeback efter skada, hade
Tullinge effektivt täckt upp för förlorade namn som Henrik Talme och Jacob Eriks-
son. Stabila Tullinge kunde mycket väl ha varit med i toppen och krigat, men en
mörk helg med förluster mot bottenlagen Wibax/Piteå och Skellefteå dödade de
drömmarna och laget blev till slut sjua.
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IBK Handen
För några år sedan, när Haninge tog sitt tredje raka SM-guld hade nog ingen kun-
nat förutspå att lillebror Handen inom kort skulle gå om som Haninges lag nummer
ett. Handen vann derbyna med förkrossande 10-1 och 15-2 – mycket tack vare
spelare med ett förflutet i Haninge. Niclas Sjögren, Tobias Hansson och Andreas
Adamsson har alla spelat betydande roller i båda klubbarna. En åttonde plats blev
det till slut för nykomlingen i division 1.

Haninge IBK
Gamla mästarlaget Haninge föll rakt igenom division 1. Efter degraderingen från
Elitserien försökte byggmästare Kent Sjögren att få till en sen sammanslagning
med Hammarby. När fusionen efter många turer inte blev av gjorde stommen i
truppen gemensam sak och skrev över sig till Bajen. Kvar blev ett ungt och
orutinerat lag som var chanslösa i den tuffa norra ettan. Nu satsar Haninge på
ungdomarna och bygger för framtiden i division 2.

Herrar division 2 Östra Svealand

Gaik Väsby IB
I Sveriges starkaste division 2-serie imponerade Gaik Väsby. Succényförvärvet
Andreas Dahlgren valdes till lagkapten och tillsammans med tränaren Maimon
Abdallah ledde han det talangfulla laget till serieseger och division 1-avancemang.

Hammarby IF IBF
Hammarby fortsatte förstärka och hade den här säsongen ett sagolag i division 2.
Jonathan Kronstrand, Johan Davidsson och poängkungen Michael Östlund är stjär-
nor på innebandyns himmel, men i den tuffa ”Stockholmstvåan” fick de nöja sig
med en andraplats och kval.

I den första kvalomgången ställdes ”Bajen” mot kontringsskickliga Kungsör. Två
täta matcher slutade tillsammans 13-12 till Hammarbys fördel. Andra kval-
omgången mot Norrköping gick lättare och med totalt 20-8 tog de grönvita äntligen
steget upp till division 1!

Älvsjö AIK
Älvsjös unga lag går från klarhet till klarhet. I den tuffa serien hotade man
Hammarby hela vägen om en plats i kvalet, men fick ge sig i slutomgångarna trots
att laget radade upp segrar. Nästa år kommer Janne Gustavssons talangfabrik inte
att nöja sig med en tredjeplats.

Huddinge IBS
Huddinge etablerade sig under sin andra säsong definitivt i tvåan. Under Heimo
Lylys ledning slog sig laget fram till en fin femteplats. Med tre raka segrar i seriens
inledning luktade det sensation, men Huddinge var trots sin jämnhet aldrig riktigt
nära att hota topplagen.

Tyresö Trollbäcken IBK
Efter den svåra fjolårssäsongen visade Tyresö Trollbäcken att man är att räkna med
igen. Laget slutade på en trygg sjätteplats och de gamla rävarna Joakim Hägglund
och Christoffer Roos var tongivande.

Värmdö IF
Nykomlingen Värmdö samlade sina utflyttade talanger under ett tak och förvänt-
ningarna var skyhöga innan säsongen. Men trots spelare som bröderna Patrik och
Stefan Norling, Fredrik Östgren, Fredrik Göthe och Niklas Keränen blev det bara en
sjundeplats till slut.
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IFK Täby
Täby satsade helhjärtat på en snabb återkomst till ettan, men det blev en tuff
säsong och laget fick nöja sig med en åttondeplats. Målvakten Johan Ekdahl, en av
seriens bästa, och unga spelare som Tobias Johansson, Max Österman och Pierre
Ahlberg är att bygga på i framtiden.

Duvbo IK
Med lirare som Finn Wikander och Jonathan Allgulander fick Duvbo en oväntat tuff
säsong. Dramatiken höll i sig till sista omgången, när man trots en förlust mot
Tyresö Trollbäcken lyckades försvara niondeplatsen mot Bele Barkarby, som i sin
tur föll mot serieledarna.

Bele Barkarby IF
En epok går i graven – åtminstone tills vidare. De senaste åren har Bele Barkarby
varit ett pålitligt inslag i division 2-toppen och senast förra säsongen kvalade man
till division 1. I år hackade maskineriet och det rutinerade laget åkte ur med minsta
möjliga marginal.

Jakobsbergs IBF
Det blev en dyster säsong för Järfällalagen i division 2. Även nykomlingen Jakobs-
berg, anförda av stjärnorna Christian Isaksson och Jan Liikamaa, gick in i väggen i
det tuffa startfältet. Med bara fyra segrar på hela säsongen blev degraderingen
oundviklig.

Nästa säsong spelar även Orminge Wallenstam IBK, Ristomta IF och Vide/Arlanda IBK
i division 2.

Elitserien Damer

Säsongen 2005/2006 bjöd på både sött och surt för Stockholms Elitseriedamer.
Medan Högdalen åkte ur dominerade Balrog Botkyrka stort i båda grundserierna.
När det sedan var dags för slutspel var Balrog Botkyrka stora favoriter, men det
blev respass i semifinalen och ett SM-brons till distriktet. Hammarby fortsätter
samla på sig rutin från toppmatcher och under Elitserien knackar lag som Järfälla
och Råsunda på dörren. Bredden och spetsen på damernas elitinnebandy finns i
Stockholm.

Balrog Botkyrka IK
Balrog Botkyrka var säsongens dominanter i svensk daminnebandy. Laget vann
både Elit Norra och Superelit och var stora guldfavoriter när slutspelet började.
Vilket lag skulle kunna stoppa stjärnor som Hermine Dahlerus, Sara Ekström,
Amanda Wendelstig och nyförvärvet Minna Hepponiemi? I kvartsfinalen slogs ”lilla-
syster” Hammarby tillbaka i två raka matcher. Därefter väntade Rönnby i semifinal-
serien. Balrog Botkyrka inledde programenligt med en stabil 2-0 seger, men sedan
kom det grus i maskineriet. Gulddrömmarna förblev drömmar när Rönnby efter två
jämna dueller vann biljetten till finalen i Globen.

Hammarby IF IBF
Även den här säsongen erövrade Hammarby en plats i Superelit som fjärde lag i
Elit Norra. Under ledning av legendariske Roger Östergren jobbade man hårt med
lagspelet och defensiven. Det målsnåla spelet räckte inte riktigt till i Superelit, men
i åttondelsfinalen mot Dalen firade lagmaskinen nya triumfer. Efter bland annat en
taktiskt 0-0 triumf i bortamötet kunde Bajen till slut bärga en kvartsfinalrepris mot
Balrog Botkyrka. Seriesegrarna blev för tuffa den här gången också, men fortsätter
utvecklingen är det bara en tidsfråga innan Söders stolthet får hänga de efterläng-
tade SM-medaljerna runt halsen.
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Högdalens AIS
Högdalens säsong tog egentligen slut redan innan serien började. Succétränaren
från fjolårets sagolika bronsbedrift, Kimmy Dalbjer, lämnade till seriekonkurrenten
Falun och med honom följde ett koppel unga stjärnor. Förlusten av spelare som
Helga Karlsson, Malin Bäckrud och Katarina Ekstam skulle komma att lämna stora
hål efter sig. Kvar blev i stort sett ett rent juniorlag. ”Roosters” blev en munsbit för
det tuffa motståndet i daminnebandyns yppersta elit. Inte en enda poäng blev det
på 21 matcher, men många unga spelare har fått känna på hetluften. Nu får det
gamla mästarlaget ta nya tag i division 1.

Åttondelsfinal
Dalen – Hammarby 0-0, 4-6

Kvartsfinal
Balrog – Hammarby 5-2, 7-3

Semifinal
Balrog – Rönnby 2-0, 4-5, 1-2 s.d

Damer division 1 Östra Svealand

Järfälla IBK
Nykomlingen Järfälla klev fram som Stockholms hopp under Elitserien. Nye träna-
ren, rutinerade Krister Karlsson och lagkaptenen Carin Sjölander ledde Spiders till
en imponerande andra plats.

Råsunda IS
Stabila och rutinerade Råsunda höll till i seriens mittenskikt. Laget som hela 2000-
talet varit fast förankrat i förbundsserierna visade en oerhörd stabilitet. Nu blev det
en femteplats till slut, men några fler bortasegrar och Fredrik Jörneblads tjejer
hade nosat på topplaceringarna.

Farsta IBK
Torgny Johanssons Farsta var en av huvudpersonerna i den rafflande avslutningen
av division 1. När Hanna Andersin sköt 4-4 i sista matchen mot Huddinge var det
ett mål som innebar att ”Sharks” simmar i förbundsserierna även nästa säsong.

Huddinge IK
Om det vara nära ögat för Farsta i sista matchen, är det inget mot hur illa ute Hud-
dinge var. Eftersom 4-4 inte räckte i jakten på nytt kontrakt blev förlängningen en
rysare – i 21 sekunder! Det var vad Malin Karlsson behövde för att skjuta Huddinge
kvar i ettan.

Nästa säsong spelar även Täby IS och Väsby IBK division 1.

Europacupen

För första gången någonsin utan deltagande Stockholmslag blev Europacupen trots
allt en svensk succé. Warberg (herr) och IKSU (dam) tog tillbaka guldmedaljerna
till Sverige efter fjolårets debakel. Men nästa säsong är Stockholm tillbaka i Euro-
pas finaste innebandyturnering, representerade av svenska mästarna på herrsidan,
AIK.
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Seriefakta

Inför säsongen 2005/2006 var 1 662 lag anmälda för seriespel. Tyvärr har vi haft
hela 131 avanmälda lag och landar därmed på 1 531 lag som genomfört hela sä-
songen. Det är första gången i StIBFs historia som vi ser en minskning (-2,48%)
av antal lag som fullföljt seriespelet.

Herrar seniorer
Herrar utveckling
Herrar veteraner
Herrjuniorer 20

Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling

Damer totalt

Herrjuniorer 19
Pojkar 1987
Pojkar 1988
Pojkar 1989
Pojkar 1990
Pojkar 1991
Pojkar 1992
Pojkar 1993
Pojkar 1994
Pojkar 1995
Pojkar 1996
Mini-SANKTAN

Sanktan P-totalt

Damjuniorer 19
Flickor 1987
Flickor 1988
Flickor 1989
Flickor 1990
Flickor 1991
Flickor 1992
Flickor 1993
Flickor 1994
Flickor 1995
Flickor 1996
Mini-SANKTAN

Sanktan F-totalt

TOTALT

170
66
14
28

278

53
20

73

57
53
83
99

112
121
139
140
 --
--
--

142

946

23
14
24
35
29
40
40
27
--
--
--
20

252

1 549

145
64
18
7

234

51
21

72

93
--
--
--
69
92

115
105
135
114
110
157

990

38
--
--
--
22
32
42
39
45
30
30
14

292

1 588

150
62
18
13

243

53
16

69

73
--
--
52
92

105
122
125
120
107

--
157

953

33
--
--
16
29
38
43
35
34
26
--
12

266

1 531

160
65
13
28

266

53
22

75

64
--
64
79

109
107
150
120
134

--
--

136

963

33
--
9

32
26
43
42
34
29
--
--
18

266

1 570

05/06 04/05 03/04 Prel 06/07
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Licenser 2006-04-30 (förra årets placering) Totalt antal Differens

Stockholms största föreningar

Lokalt aktivitetsstöd 2005 DeltagareSammankomsterBidrag (kr)

Ut från listan:
Bollstanäs SK (13)
Värmdö IF (16)
Balrog Botkyrka IK (18)
Sundbybergs IK (20)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1 381
1 212

866
730
716
698
675
613
572
510
492
488
460
460
458
429
423
388
379
368

(+246)
(+91)

(+150)
(+263)
(+36)
(+17)
(+1)

(+10)
(+31)
(-113)

(+138)
(+68)
(-112)

(-4)
(+189)
(+90)
(+88)
(-20)

(+20)
(+206)

Åkersberga IBF (1)
Älvsjö AIK (2)
Orminge Wallenstam IBK (3)
Hässelby SK (11)
Huddinge IBS (5)
Täby IS (4)
Tyresö Trollbäcken IBK (6)
Järfälla IBK (8)
FBI Tullinge (10)
Vendelsö IK (7)
Sköndals IK (19)
Farsta IBK (14)
Bele Barkarby IF (9)
Töjnan IBK (12)
Rotebro IS (ny)
Duvbo IK (ny)
IFK Täby (ny)
Hammarby IF IBF (15)
IBF Offensiv Lidingö (17)
Sigtuna IF (ny)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

622 125
579 900
459 630
423 757
311 940
284 677
241 470
230 220
222 187
194 304
190 012
189 750
188 107
182 295
180 285
160 926
160 065
149 512
145 350
145 275

7 776
5 821
4 275
3 443
3 398
2 677
2 154
2 319
1 718
1 553
2 162
1 969
2 223
1 798
1 483
1 614
1 369
1 309
1 017
1 300

59 622
59 857
48 459
46 172
31 398
29 926
25 734
23 739
24 471
22 457
18 849
19 393
18 412
18 912
19 589
17 473
17 235
16 008
16 329
15 470

Åkersberga IBF (1)
Huddinge IBS (2)
Älvsjö AIK (3)
Täby IS (5)
Hässelby SK (7)
Farsta IBK (6)
Vendelsö IK (9)
Järfälla IBK (8)
Tyresö Trollbäcken IBK (14)
FBI Tullinge (16)
Töjnan IBK (17)
Balrog Botkyrka IK (13)
Duvbo IK (10)
Hammarby IF IBF (4)
Orminge Wallenstam IBK (11)
Bele Barkaby IF (15)
Örby IS (ny)
Sätra IBK (ny)
GAIK Väsby IB (ny)
IFK Täby (ny)

Ut från listan:
Sköndals IK (12)
IBF Offensiv Lidingö (18)
Högdalens AIS (19)
Råsunda IS (20)
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48 +
40 +
39 +
39 +
25 +
26 +
28 +
32 +
23 +
27 +
22 +
21 +
23 +
18 +
21 +
19 +
17 +
17 +
18 +
18 +
17 +
18 +
13 +
13 +
15 +
12 +
13 +
16 +
15 +
16 +
12 +
14 +
12 +
11 +
  8 +

Stockholms största föreningar

Antal lag som genomfört seriespel säsongen 2005/2006 (förra årets placering).

  1. Täby IS (2)
  2. Åkersberga IBF (3)
  3. Hässelby SK (5)
  4. Älvsjö AIK (1)
  5. Huddinge IBS (4)
  6. Tyresö Trollbäcken IBK (6)
  7. Bele Barkarby IF (7)
  8. Vendelsö IK (10)
  9. FBI Tullinge (9)
10. Järfälla IBK (8)
11. Orminge Wallenstam IBK (11)
12. Sundbybergs IK (17)
13. Töjnan IBK (12)
14. Duvbo IK (19)
15. Hammarby IF IBF (14)
16. Skogås/Trångsunds IBK (16)
17. Rotebro IS (23)
18. Högalids IF (26)
19. Kungsängens IF (20)
20. Värmdö IF (22)
21. IFK Täby (21)
22. Balrog Botkyrka IK (15)
23. Sköndals IK (31)
24. Bollstanäs SK (18)
25. Tumba GOIF (ny)
26. Vide/Arlanda IBK (35)
27. AIK (27)
28. Högdalens AIS (13)
29. Farsta IBK (29)
30. Vallentuna IBK (33)
31. Örby IS (25)
32. IBF Offensiv Lidingö (24)
33. Ingarö IF (ny)
34. Salems IF (28)
35. Tungelsta IF (ny)

Ut från listan:

Djurgårdens IF IBF (34)
GAIK Väsby IB (32)
Västerhaninge IBK (30)

53
51
49
48
47
40
36
36
34
34
34
27
27
26
26
26
24
23
23
23
22
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
16
16
16
15

5
2
5
3
6
6
2
4
5
5
4
4
4
7
5
4
0
4
4
4
5
3
4
2
1
5
3
3
2
3
2
2
2
2
3

S:t Eriks-Cupen/
Mini-SANKTANTotalt Seniorer

Avanmälda
lag

40
3

26
16
3
6

13
17
9

12
20
8

17
6

14
11
4

11
8

12
17
14
2

11
4
3
6

14
5
0
7
7
4
3
0

Match-
flyttar

2
0

10
7
0
1
0
2
1
3
3
0
0
0
3
0
0
2
3
1
5
2
1
6
1
3
1
7
0
0
0
0
0
2
2

0
9
5
6

16
8
6
0
6
2
8
2
0
1
0
3
7
2
1
1
0
0
4
5
4
3
3
0
2
0
4
0
2
3
4
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Siffror att minnas...

05/06

8

85

21 237

1 531

184

169

10 564

809

225

86

58

17 766

44

563

50

69

9,7

32

131

944 571

Heltidsanställda på förbundets kansli

Dokumenterade möten

Spelare

Lag som fullföljt säsongen inkl. Mini-SANKTAN

Aktiva föreningar

Serier

Seriematcher inkl. DM, slutspel och kvalspel

Matchflyttar (559 förening och 250 förbund/kommun)

Beviljade åldersdispenser

Nya utbildade domare (totalt förfogar förbundet över 264)

Nya av förbundet utbildade matchledare

Domaruppdrag inkl. DM, slutspel och kval

Bestraffningsärenden

Nya grönt kort utbildade ledare (totalt över 3 700 utb. ledare)

Genomförda utbildningar (38 tränarutb. och 12 domarutb.)

Mini-SANKTAN arrangemang

Miljoner kr i statligt lokalt aktivitetsstöd, erhöll föreningarna

Sanktionerade turneringar

Avanmälda lag

Besökare på hemsidan (snitt 78 714 per månad)

04/05

7

82

25 237

1 570

208

171

10 918

629

176

57

52

16 588

50

670

51

59

10,3

44

95

766 775
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På bilden - Fiddlerpristagarna från 2004/2005
Izabelle Back från Järfälla IBK och Andreas
Isaksson från Duvbo IK. FOTO: Martin Ekequist

På bilden - Marie Bergendahl, Mats Bergendahl
och Lasse Granqvist med årets stipendiater Anna
Ramberg från Köpings IBF och Victor Bengtsson
från Örnsköldsviks SK. FOTO: Martin Ekequist.

Erik Bergendahls Minnesfond
Den 23 oktober 2001 omkom Erik Bergendahl när han blev påkörd av en rattfylle-
rist. Erik var på väg till sin innebandyträning. Erik blev 13 år.

Syftet med Minnesfonden är att ge uppmärksamhet åt den omfattande problemati-
ken runt rattfylleri, att skapa en ”våga säga ifrån attityd” bland ungdomar kopplat
till alkohol och bilkörning.

Minnesfonden är skapad av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund
i samarbete med Svenska Innebandyförbundet och familjen Bergendahl.

Vinnande tjej respektive kille ska passa bra in på de egenskaper Erik hade:
- vara en bra kompis.
- vara en god innebandyspelare och spela sjyst!
- fungera som en motor i laget, inte nödvändigtvis som lagkapten.

Stipendiaterna 2005/2006 – Anna Ramberg, Köpings IBF och Victor Bengtsson,
Örnsköldsviks SK.

Fiddlerpriset
Sommaren 1997 dog Johan Öström, eller Fiddler som han kallades, väldigt hastigt
endast 32 år gammal. Fiddler hade varit med i Jakobsbergs IBF ända sedan starten
1986. Jakobsbergs IBF vill på något sätt hedra Fiddler och det han stod för, en
otrolig livsglädje, optimism och kamratskap. Som Fiddler levde fyllde han en otro-
ligt viktig funktion i laget, att sprida glädje och humor bland sina kamrater både på
och utanför planen.

Fiddlerpriset är ett samarbete mellan Jakobsbergs IBF, Radio Stockholm och Stock-
holms Innebandyförbund. Priset delas varje säsong ut till en kille och en tjej i ål-
dern 15-20 år som är licensierad innebandyspelare och som tillhör Stockholms
Innebandyförbund. Tanken med priset är att hedra Fiddler genom att uppmärk-
samma likasinnade spelare.

Pristagare 2004/2005 – Izabelle Back, Järfälla IBK och Andreas Isaksson, Duvbo IK.

Utmärkelser
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Utmärkelser

Årets spelare 2004/2005
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandy-
förbund och belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens
ungdomsverksamhet. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte
2005.

Till årets spelare dam för säsongen 2004/2005 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Therése Ordell från Hammarby IF IBF med motive-
ringen:

En tjej som profilerar innebandyn på ett lysande sätt genom att uppträda väl och
genom att vara ett gott föredöme. En belöning för hårt arbete, och en fantastisk
säsong, fick hon då tog sig hela vägen till Singapore VM.

Till årets spelare herr för säsongen 2004/2005 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Peter Fischerström från AIK med motiveringen:

En spelare i den yttersta världseliten, som ständigt blir bättre. Säsongen 2004/
2005 var hans främsta, en back med strålande defensiv och giftig offensiv. En
komplett lagspelare och ledare.

Årets förening 2004/2005
Årets förening utses varje år av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund
och belönas med 15 000 SEK för konsolidering och utveckling av ungdoms-
verksamheten. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2005.

Till årets förening för säsongen 2004/2005 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Duvbo IK med motiveringen:

Priset till Årets förening går till en mindre, familjär och välskött förening. Årets
förening har visat prov på såväl kvalité som på kvantitet. De är framstående på att
utveckla sina egna, vilket man inte minst märker då man ser föreningens
utbildningssiffror.

SM-medaljörer

GRATTIS alla SM–medaljörer!

Stockholms Innebandyförbund kan presentera följande SM–medaljörer från distrik-
tet 2005/2006:

AIK Innebandy SM-guld herrar
Balrog Botkyrka IK SM-brons damer
Farsta IBK SM-brons J18 herr
Täby IS SM-silver J18 dam
Odelberg/Gustavsberg IBK SM-guld U16 pojkar
SB Innebandy SM-guld veteraner herr
Vaxholms IBF SM-brons veteraner herr
Stockholms Distriktslag SM-brons Pojkar 15
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VM-arbetet 2006

StIBF:s lokala organisationskommitté har haft som ansvar att förbereda genomför-
andet av herrarnas VM turnering som spelas i Skåne (Malmö, Helsingborg) och
Stockholm (Botkyrka, Solna och Globen) 21-28 maj 2006.

Organisation LOK Stockholm

Ordförande, LOK Lasse Granqvist

Arrangemang Göran Stolpe
- Solnahallen Mathias Lindqvist
- Botkyrkahallen Roland Pettersson

Doping/sjukvård Anna Ericson
Ekonomi Marcus Gärdebrandt
Logistik/transporter Thomas Kinnonen
Marknad Acke Wester
Information Gittan Ahonen
Säk/Ackreditering Martin Nord
Tävling/domare Lena Bernhed

Övriga Ordförande, StIBF Kim Fors
Kanslichef, StIBF Göran Berg
VM Trainee Carin Sjölander

COK

Acke Wester och Göran Berg har även suttit med i den centrala organisations-
kommittén (COK) tillsammans med representanter från Skånes Innebandyförbund
och Svenska Innebandyförbundet.
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Årsredovisning

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND, ORG.NR. 802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2005-05-01 - 2006-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.

Verksamheten
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

Styrelsen föreslår att utav de 100 000 reserverade till VM-satsning låta 75 000
täcka de kostnader man haft år 2005/2006 och att låta nedanstående summa
kvarstå.

2001/2002
6 092 095

430 402
7,1%

3 755 974
58,1%

2002/2003
6 216 186

293 350
4,7%

3 810 298
65,0%

Omsättning
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2004/2005
7 018 091

64 114
0,9%

4 264 785
63,4%

2005/2006
6 978 675

- 62 746
- 0,9%

4 192 009
60,1%

2003/2004
6 698 230

407 313
6,1%

4 466 940
64,6%

Till VM-satsning 2006 kvarstår
i ny räkning överföres

25 000
2 617 625
2 642 625

Förslag till disposition av förbundets underskott

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Reserverat tidigare för VM 2006
Årets resultat

2 605 371
100 000

  - 62 746
2 642 625
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Årsredovisning

RESULTATRÄKNING  NOT

Nettoomsättning    1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader   2,6
Personalkostnader    3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

ÅRETS RESULTAT

2005-05-01
2006-04-30

6 978 675

6 978 675

- 3 904 601
- 3 220 971

       - 25 906

- 172 803

110 057

- 62 746

- 62 746

2004-05-01
2005-04-30

7 018 091

7 018 091

-4 013 870
-2 948 568

         - 3 562

52 091

12 023

64 114

64 114



39

Årsredovisning

BALANSRÄKNING             NOT

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier               4

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar               7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2006-04-30

       96 500

96 500

172 755
115 118
  82 977
370 850

   3 110 391
3 110 391

614 268

4 095 509

4 192 009

2005-04-30

       10 686

10 686

218 136
38 751

206 429
463 316

   2 803 453
2 803 453

987 330

4 254 099

4 264 785
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Årsredovisning

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT

Eget kapital   5

Balanserat överskott
Reservation VM 2006
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2006-04-30

2 605 371
       100 000

   - 62 746

2 642 625

391 000
391 000

237 410
112 382

   808 592
1 158 384

4 192 009

Inga

Inga

2005-04-30

2 541 257
       100 000

     64 114

2 705 371

387 000
387 000

182 550
200 986

   788 878
1 172 414

4 264 785

Inga

Inga
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Årsredovisning

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av
notanteckning nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget
annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren

Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer

Not 2 Kostnader

Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittékostnader
Utvecklingsprojektskostnader

SUMMA

   BUDGET

4 515 000
821 000

1 000 000
   370 000
6 706 000

   BUDGET

1 446 000
115 000
759 000
813 900
300 000
118 000
188 000

3 739 900

2004/2005

4 967 435
846 470
895 232

   308 954
7 018 091

2004/2005

1 458 540
86 819

682 216
830 132
298 995
83 024

574 144

4 013 870

2005/2006

4 982 358
720 805
931 335

   344 177
6 978 675

2005/2006

1 327 562
259 565
783 209
890 143
386 611
52 949

184 562

3 884 601
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Årsredovisning

Avskrivningar enligt plan beräknas på en ekonomisk livslängd av fem år.

Löner, ersättningar och sociala kostnader har utgått till följande belopp:

Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas under övriga
kostnader.

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga peronalkostnader

Summa Styrelse och övriga

2005/2006

98 643
98 643

1 977 658
1 977 658

1 036 582

108 088

3 220 971

2004/2005

101 785
101 785

1 875 376
1 875 376

835 684

135 723

2 948 568

BUDGET

95 050
95 050

1 950 000
1 950 000

956 040

122 000

3 123 090

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

2005-04-30

538 732
           0
538 732

-524 484
    -3 562
-528 046
   10 686
   10 686

2006-04-30

538 732
 111 719
650 451

-528 046
  -25 906
-553 952
   96 500
   96 500

Not 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på  av bolaget betalda
närvarotimmar relaterad till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit,
varav kvinnor

2005/2006

8,0
2,0

2004/2005

7,7
2,7
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Årsredovisning

Solna den 11 maj 2006.

Kim Fors Niclas Westén
Ordförande Vice Ordförande/sekreterare

Marcus Gärdebrandt Jessica Ngai
Kassör

Tommi Pettersson Eric Huijsers Malin Forsberg

Vår revisionsberättelse har avgivits den 19 maj 2006.

Olof Grundel Mikael Larsson
Auktoriserad revisor Godkänd revisor

Not 6 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått
enligt följande:
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

För revisionsuppdrag

2006-04-30

20 000

2005-04-30

15 625

Not 7 Kortfristiga placeringar

Räntefonder

Bokfört värde

3 110 391
3 110 391

Bokfört värde

2 803 453
2 803 453

Not 5 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
     kapital

2 605 371
  - 62 746
2 542 625

Reservering
             VM

100 000

100 000

Summa eget
        kapital

1 705 371

2 642 625



44

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org nr 802012-8784

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbund för år 2005. Det är styrelsen som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tilläm-
pas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsre-
dovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi
planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet för-
säkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revi-
sion innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan informa-
tion i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovis-
ningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med årsredovisningslagen
eller förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisning-
ens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med förbundets
stadgar. Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvars-
frihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 19 maj 2006.

Mikael Larsson Olof Grundel
Godkänd revisor Auktoriserad revisor
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Årsredovisning Stiftelsen

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS STIPENDIESTIFTELSE,
ORG.NR 802404-8319.

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2005-01-01 - 2005-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska
i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten
samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i
Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

förslag till disposition av föreningens vinst

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljnade
reslutat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

Flerårsjämförelse*

Nettoomsättning
Res. efter finansiella poster
Res. i % av nettomsättningen
Balansomslutning
Soliditet (%)
Avkastning av eget kapital (%)
Avkastning på totalt kapital (%)
Kassalikviditet (%)

2005
4 860

-80 067
-1647,5%

841 888
91,1%
-9,9%
-3,4%

1122,5%

2004
250 591
312 495
124,7%
906 955

93,4%
45,2%
41,8%

1511,6%

2003
39 950
-8 104

-20,3%
589 378

90,7%
-1,5%
-1,4%

1073,2%

2002
0

-59 092
0,0%

587 564
92,3%

-10,3%
-9,6%

1305,7%

2001
0

-36 799
0,0%

639 155
94,1%
-6,1%
-5,8%

1704,4%

Till föreningsstämmans förfogande står
balanserad vinst
årets förlust

styrelsen föreslår att:
i ny räkning överföres

846 955
- 80 067
766 888

766 888
766 888
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Årsredovisning Stiftelsen

RESULTATRÄKNING        NOT

Rörelsens intäkter m.m.
Erhållna bidrag

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar 2
Utdelning fondplacering

Resultat efter finansiella poster

ÅRETS RESULTAT

2005-01-01
2005-12-31

4 860
4 860

-69 262
-69 262

- 64 402

  - 15 665
- 15 665

- 80 067

 - 80 067

2004-01-01
2004-12-31

  250 591
250 591

-83 804
-83 804

166 787

  145 708
145 708

312 495

 312 495
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Årsredovisning Stiftelsen

BALANSRÄKNING NOT

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar   3

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   4

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2005-12-31

38 336
38 336

709 871
709 871

93 681

841 888

841 888

846 955
-80 067
766 888

766 888

67 500
7 500

75 000

841 888

Inga

Inga

2004-12-31

165 398
165 398

725 537
725 537

16 020

906 955

906 955

534 460
   312 495

846 955

846 955

52 500
      7 500

60 000

906 955

Inga

Inga
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Årsredovisning Stiftelsen

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av
notanteckning nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent v balansomslutning.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Avkastning på totalt kapital
Rörelseresultat, med tillägg för ränteintäkter, i procent av genomsnittligt balans-
omslutning.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har
utbetalats.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på stiftelsens revisor
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid
sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat
är andra uppdrag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arvode och kostnadersersättning

Brandstams Revisionsbyrå AB
Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

2004

7 500
                      0

7 500

 2005

9 000
                      0

9 000
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Anskaffningsvärde per 31 december 2005 är 760 159.

Årsredovisning Stiftelsen

Solna 2006-03-31.

Lasse Granqvist Kim Fors
Styrelseordförande Styrelseledamot

Per Jansson Christer Magnefelt Christer Sundström
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2006.

Mikael Brandstam
Godkänd revisor SRS

Not 2 Resultat från finansiella investeringar

Utdelning fondplacering
Räntor
Nedskrivningar

2005

    34 625
- 50 290
- 15 665

2004

      145 708
            0
145 708

2004-12-31

725 537
725 537

699 695

2005-12-31

709 871
709 871

709 871

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Kategorier
Noterade aktier och andelar

Marknadsvärde

Not 4 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
kapital

846 955
- 80 067
766 888
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Revisionsberättelse

Till Styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org nr 802404-8319

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2005. Det är styrelsen som
har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att ut-
tala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att
jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet
försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de
betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort när den upprättat årsredovis-
ningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som
underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseleda-
mot är ersättningsskyldig mot stiftelsen, om skäl för entledigande föreligger eller
om ledamot på annat sätt handlat i strid med stiftelselagen eller
stiftelseförordnandet. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger där-
med en rättvisande bild av stiftelsens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisning-
ens övriga delar.

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller
stiftelseförordnandet.

Stockholm den 31 mars 2006.

Mikael Brandstam
Godkänd revisor
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Verksamhetsplan 2006-2007

VERKSAMHETSINRIKTNING FÖR SVENSK INNEBANDY

Verksamhetsidé

Genom kvalitetssäkrad utveckling och tillväxt, effektivare organisation och
attraktivare arrangemang vill vi stärka varumärket innebandy

Vision

Vi ska utveckla och inspirera till en spännande och fartfylld idrottsupplevelse för
alla

Vår uppgift

Vi ska göra det enkelt att leka och spela innebandy

Kärnvärde

· Utmanande
· Svensk (innebär att sporten är grundad i Sverige)
· Seriös
· Självsäker (en livsstil-medvetet val)
· Kul-faktor upp till 12 år

Inramningen bör alltid vara ungdomlig, fräsch och nytänkande.

Strategiska huvudutmaningar

· Attraktivare arrangemang
· Utveckling med kvalitet
· Tillväxt med kvalitet
· Stärka varumärket innebandy
· Effektiv organisation

VERKSAMHETSPLAN FÖR STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

Verksamhetsidé

”Alla som vill ska få spela innebandy. Vår uppgift är att tillsammans med våra
föreningar utveckla och organisera verksamheten.”

Vision

”Innebandyn i Stockholm skall vara en ledande idrott som skapar utrymme för en
positiv upplevelse med kvalitet och engagemang för alla.”

SWOT-Analys

Styrkor Svagheter
Ekonomi Introduktion av nyrekrytering
Blandad kompetens styrelse/personal Kommunikation styrelse-kansli
Stor erfarenhet och rutin i förbundet Teamwork
S:t Eriks-Cupen Organisationen
Elitlag Mål och strategier
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Verksamhetsplan 2006-2007
Möjligheter Hot
Media Brist på hallar
VM Baksmälla efter VM
Innebandy tilltalar ungdomen Konkurrens från andra IB-aktörer
Samarbete med andra idrotter ”Lära av varandra” Seriositet ”Hur vi uppfattas av

andra”

Målsättningar för säsongen 2006/2007

StIBF ska utveckla befintliga och nya rutiner för att effektivisera arbetet
på kansliet och i styrelsen

StIBF ska vara en bra arbetsgivare och skapa en god arbetsmiljö

StIBF ska hjälpa föreningarna att utvecklas efter sina egna behov

StIBF ska förbättra den interna kommunikationen

StIBF ska utarbeta en strategi för talangutveckling (från barnidrott till distriktslag)

StIBF ska utveckla och stärka domarskapet i distriktet

StIBF ska se över seriesystemet och utveckla DM

StIBF ska arbeta för att förbättra hallsituationen

Strategier/Åtgärder

StIBF ska utveckla befintliga och nya rutiner för att effektivisera arbetet
på kansliet och i styrelsen

• Ta fram en bättre lathund för matchprotokollen
Utvärdering: Referensklubben

• Skriva ned och dokumentera rutiner som finns idag och även utveckla
nya rutiner
Utvärdering: Styrelsen

• Skapa ett databaserat diariesystem
Utvärdering: Kansli/Styrelse Kravspec, Ekonomi

• Befattningsbeskrivning styrelse/kansli/kommitté
Utvärdering: Styrelse

• Introduktions- och presentationsmaterial
Utvärdering: Styrelse

• Påverka IDA:s utveckling
Utvärdering: Utvecklingsgruppen SIBF/Styrelse

• Utrymme för Utvecklingstjänst på kansliet
Utvärdering: Styrelse/Kansli

• Organisationsutredning styrelsen
Utvärdering: Styrelse

• Beslutsuppföljning StIBF
Utvärdering: Protokoll
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Verksamhetsplan 2006-2007
• Genomgång arbetsprocesser

Utvärdering: Ja/nej (Årsmötet 2007)

StIBF ska vara en bra arbetsgivare och skapa en god arbetsmiljö

• Vi ska arbeta vidare med effektivare organisation (se över hela organisa
tionen)
Utvärdering: Alla

• Vi ska ta fram tydliga arbetsbeskrivningar för alla inom kansli, styrelse
och kommittéer
Utvärdering: Alla

• Vi ska ta fram ett introduktionspaket för våra nytillkomna inom StIBF
Utvärdering: Genomförd

• Utarbeta en personalpolicy
Utvärdering: Styrelse

• Utvärdering av arbetsmiljö
Utvärdering: Enkät

• Genomföra teambuilding aktiviteter (höst och vår) för styrelse, kommitté
och kansli
Utvärdering: Genomförda?

• Plan för personlig utveckling
Utvärdering: Avstämning årsvis

StIBF ska hjälpa föreningarna att utvecklas efter sina egna behov

• Vi ska rekrytera flera (minst 2) föreningsutvecklare
Utvärdering: UG Ordförande

• Vi ska ta fram kriterier för att hitta en lägsta nivå hos våra föreningar
Utvärdering: UG/Kansli

• Vi ska kartlägga föreningarnas önskemål och behov
Utvärdering: UG/Kansli

• Mål och handlingsplan för föreningsutveckling
Utvärdering: Skriftlig rapport

StIBF ska förbättra den interna kommunikationen

• Förbättra vår hemsida
Utvärdering: Styrelsen

• Skapa ett intranät för alla som arbetar inom StIBF
Utvärdering: Styrelsen/Kansli

• Skapa bättre kommunikation mellan föreningsutvecklare och kansli
Utvärdering: Kansli

• Utse EN kontaktperson på kansliet till föreningarna (uppdelat)
Utvärdering: Referensklubben

• Göra årsmötet ”bättre/roligare”
Utvärdering: Föreningarna, mötesdeltagarna + snabb enkät



54

Verksamhetsplan 2006-2007
• Skapa flera mötesplatser – Fysiska - Interaktiva

Utvärdering: Styrelse/Kansli

• Nyhetsbrev angående utbildning och information (elektroniskt)
Utvärdering: Föreningarna

• Återkoppling från styrelsemöten -kansli, -föreningar
Utvärdering:

• Höja statusen på referensklubben
Utvärdering: Flera deltagare

StIBF ska utarbeta en strategi för talangutveckling (från barnidrott till
distriktslag)

• Bättre strategi för distriktslagen
Utvärdering: Styrelsen

• Utveckla Vi Lirar Sjyst! (Lyfta projektet)
Utvärdering: Kansli

• Utarbeta mål med distriktslagen
Utvärdering: Flera guld. Nöjda ledare/spelare

• Skapa en större organisation för distriktslagen
Utvärdering: Genomförd

• Ta fram en utbildningsplan för Spelare/Ledare/Föräldrar
Utvärdering: UG

• Ta fram en talangutvecklingsstege för alla
Utvärdering: UG

StIBF ska utveckla och stärka domarskapet i distriktet

• Skapa en lathund åt domarna för att säkerställa en ”lägsta nivå” i rutin
arbetena
Utvärdering: Kansli

• Äldre rutinerade domare ska ta hand om nya domare
Utvärdering: Nya domarna

• Bygga upp ett större faddersystem
Utvärdering: Domarna

• Förbättra domarutbildningarna (utveckla) och utvärdera
Utvärdering: Domarna med en enkät + spion

• Flera utmärkelser till domare (Priser)
Utvärdering: Domarna

• Tydliga direktiv till DK
Utvärdering: Styrelsen

• Utvärdera kursledarna
Utvärdering: Enkät + spion

• Mötesplats ledare och domare
Utvärdering: DK
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Verksamhetsplan 2006-2007
• Skapa kravprofil till domarna

Utvärdering: DK/Styrelse

• Skriva avtal med domarna
Utvärdering: DK/Styrelse

• Utveckla domarträffarna
Utvärdering: DK

• Kurser i retorik och psykologi
Utvärdering: DK

StIBF ska se över seriesystemet och utveckla DM

• DM: Prispengar, sponsorer och konceptbeskrivning
Utvärdering: Enkät till lagen, styrelse och kansli

• Vi ska skaffa sponsorer för att skapa ett bättre marknadsvärde
Utvärdering: Allmänna innebandy intresset och mediatid

• Vi ska skapa en marknadsgrupp
Utvärdering: Styrelsen

• Vi ska höja kvalitén på våra högsta serier genom att se över seriepyramiden
Utvärdering: Lagen/Referensklubben

• Vi ska skapa en arrangemangsgrupp
Utvärdering: Styrelsen

StIBF ska arbeta för att förbättra hallsituationen

• Annordna regelbundna möten med kommuner/politiker
Utvärdering: Kommunerna/Politikerna

• Vara med från början i större byggprojekt och påverka
Utvärdering: AG

• Vi ska utnyttja valet
Utvärdering: Styrelsen/Vallöften

• Bjuda in alla kommuner till VM för att prata hallar
Utvärdering: Kommunerna/Politikerna

• Utöka AG med flera ledamöter
Utvärdering: Styrelsen

• Tydliga mål och handlingsplan för AG
Utvärdering: Styrelsen

• Skapa nätverk med andra idrotter
Utvärdering: Skriftlig rapportering

• Presentation av innebandy i samband med arrangemang
Utvärdering: Avstämning

• Inbjuda politiker till Referensklubben
Utvärdering: Avstämning
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Budget 2006-2007

Intäkter

Tävlingsintäkter

Kursintäkter

Bidrag

Reklam och sponsorer

Summa intäkter

Kostnader

Kansli- och kontorskostnader

Styrelse- och VU kostnader

Utbildningskostnader

Tävlingskostnader

Distriktslagskostnader

Övriga kommittékostnader

Utvecklingsprojektkostnader

Arvoden styrelse

Löner personal

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa kostnader

Avskrivningar

Ränteintäkter

Räntekostnader

Summa

4 990 000

1 035 100

1 022 000

383 000

7 430 100

- 1 362 000

-133 000

- 947 000

- 1 172 500

- 347 500

-82 000

-103 230

- 96 550

- 2 107 000

- 1 009 320

- 120 000

-7 480 100

- 20 000

70 000

0

- 7 430 100


